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BROCHAS

MAQUILLAJE

REFERENCIA :0156361

REFERENCIA :0156362

REFERENCIA :0156363

REFERENCIA :0156364

Brocha profesional Beauty Style Eco para difuminar pliegue superior

Brocha profesional Beauty Style Eco para difuminar pliegue inferior

Brocha profesional Beauty Style Eco para sombra de ojos

Brocha profesional Beauty Style Eco para polvos

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

REFERENCIA :0156360
Brocha profesional Beauty Style Eco para cejas 2 en 1

EMP.: UNIDAD BULTO: 720

BULTO: 720

BULTO: 720

BULTO:600

BULTO: 120
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BROCHAS

REFERENCIA :0156366

REFERENCIA :0156367

REFERENCIA :0156368

Brocha profesional Beauty Style Eco para base

Brocha profesional Beauty Style Eco abanico

Brocha profesional Beauty Style Eco para difuminar delineado

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

REFERENCIA :0156365
Brocha profesional Beauty Style Eco para blush

EMP.: UNIDAD BULTO:144

BULTO:120

BULTO:300

BULTO:720
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BROCHAS

Esponja para difuminar tipo brocha 11.5cms

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0156315

REFERENCIA :0156391
Brocha de maquillaje para polvo colores surtidos tornasol

EMP.: UNIDAD BULTO:480

REFERENCIA :0156390
Brocha de maquillaje para polvo con forma de rosa colores surtidos.

EMP.: UNIDAD BULTO:240

EMP.: UNIDAD BULTO: 360

REFERENCIA :0156396
Brocha de maquillaje para polvos.
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BROCHAS

Set de brocha kabuki y esponja
REFERENCIA :0156381

EMP.: UNIDAD BULTO: 720

EMP.: UNIDAD BULTO: 360

REFERENCIA :0156395
Brocha de maquillaje Kabuki colores surtidos.

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD BULTO: 240BULTO: 300

REFERENCIA :0156393REFERENCIA :0156394
Brocha de maquillaje Kabuki para base y contorno.Brocha de maquillaje Kabuki.

EMP.: UNIDAD
Set brochas y motas de maquillaje x 6 pzas.

BULTO: 1200

REFERENCIA :0185906

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0156398
Brocha de maquillaje para aplicar base.

REFERENCIA :0186113
Brocha para polvo pequeña

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

REFERENCIA :0156337
Brocha de maquillaje multicolor para polvo

EMP.: UNIDAD BULTO: 600
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BROCHAS

Set brocha de maquillaje con estuche 12 pzas colores surtidos.

EMP.: UNIDAD BULTO: 48

REFERENCIA :0156382

EMP.: UNIDAD BULTO: 48

REFERENCIA :0156383
Set brocha de maquillaje con estuche 13 pzas colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0156385
Set brocha de maquillaje con estuche 7 pzas colores surt.

EMP.: UNIDAD BULTO: 48

REFERENCIA :0156384
Set brocha de maquillaje con estuche 12 pzas colores surt.
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BROCHAS

REFERENCIA :0156372
Set de brochas de maquillaje con estuche 10 piezas colores surtidos 

EMP.: UNIDAD BULTO: 72

REFERENCIA :0156373
Set brocha de maquillaje 10 piezas colore surtidos tornasol

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0156378 REFERENCIA :0156379
Set de brochas para maquillaje 5 und, colores surtidos Set de brochas de maquillaje con estuche 10 piezas colores suritdos

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 360 BULTO: 288

REFERENCIA :0156374
Set de brochas de maquillaje 6 und colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:240
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BROCHAS

REFERENCIA :0156376
Set de brochas de maquillaje 24 piezas colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 80

REFERENCIA :0156370
Set de 5 brochas de maquillaje con estuche y espejo, colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0156377
Brochas de maquillaje 10 piezas con estuche de corazones rosa

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0156342
Set de pinceles maquillaje 12 piezas

EMP.: set BULTO: 120

REFERENCIA :0156340
Set de pinceles maquillaje 12 piezas

EMP.: SET BULTO: 144
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BROCHAS

REFERENCIA :0156352
Set de pinceles maquillaje 12 piezas

EMP.: set BULTO: 96

REFERENCIA :0156353
Set de pinceles maquillaje 7 piezas

EMP.: SET BULTO: 240

REFERENCIA :0156351
Set de pinceles maquillaje 5 piezas

EMP.: SET BULTO: 240

REFERENCIA :0156356
Pincel para maquillaje de silicona colores surtidos x 8 und

EMP.: UNIDAD BULTO: 360

REFERENCIA :0156355
Pincel para maquillaje de silicona colores surtidos

EMP.: set BULTO: 600

REFERENCIA :0156321
Pad limpiador de brochas

EMP.: unidad BULTO: 300
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BROCHAS

REFERENCIA :0156392
Brocha de maquillaje tipo esponja para concealer colores surtidos.

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0156358
Pincel de silicona ovalado para labios x 5 und

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

REFERENCIA :0156357
Pincel de silicona para labios x 5 und

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

Aplicador máscara de pestañas x 50 unds colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0156319

REFERENCIA :0185901 REFERENCIA :0185903
Aplicador de sombra x 12 piezas Aplicador de sombra x 06 piezas

EMP.: unidad EMP.:unidadBULTO: 1800 BULTO: 600
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BROCHAS

BARBERÍA

REFERENCIA :0186134
Brocha talquera tipo tornillo para secador colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0186142
Brocha talquera redonda colores metálicos surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0186102
Brocha talquera redonda negra

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0186125
Brocha talquera redonda colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 240
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BROCHAS

REFERENCIA :0186116
Brocha talquera deluxe

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

REFERENCIA :0186106
Brocha para sacudir MD

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0186139
Brocha para sacudir cerdas mixtas mango de plástico

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

REFERENCIA :0186143
Brocha para sacudir colores metálicos surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0186135
Brocha de barbería para sacudir mango ovalado

EMP.: UNIDAD BULTO: 200

REFERENCIA :0186133
Brocha talquera negra ancha 

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0186144
Brocha para sacudir
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BROCHAS

REFERENCIA :0186132
Brocha para sacudir con mango de colores tornasol

REFERENCIA :0186128

EMP.: UNIDAD

Cepillo para la barba tipo anillo

BULTO: 200

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0186129
Cepillo para la barba tipo anillo

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0186140
Brocha para sacudir plateada

EMP.:UNIDAD BULTO:200

REFERENCIA :0186141
Brocha para sacudir dorada

EMP.:UNIDAD BULTO:200

REFERENCIA :0186131
Brocha para sacudir 15cm con mango MD

EMP.: UNIDAD BULTO: 100

REFERENCIA :0186138
Brocha para barbería tipo anillo colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 360
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BROCHAS

REFERENCIA :0186127
Brocha deluxe para afeitar

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0186115
Brocha para afeitar

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

Brocha para afeitar grande

EMP.: UNIDAD BULTO:  600

REFERENCIA :0186105
Brocha para afeitar pequeña

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0186104

EMP.: UNIDAD BULTO: 180

REFERENCIA :0186145
Brocha para afeitar mango de calavera colores surtidos.

REFERENCIA :0186136
Brocha para afeitar con base y afeitadora

EMP.: UNIDAD BULTO: 100

REFERENCIA :0186137
Brocha para afeitar con base

EMP.: UNIDAD BULTO: 120
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BROCHAS

REFERENCIA :0186631
Brocha para tinte negra pequeña

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0186632
Brocha para tinte negra grande lisa

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0186633
Brocha para tinte negra grande

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0186634
Brocha para tinte con peine

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200
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BROCHAS

REFERENCIA :0186635
Brocha para tinte colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0186662
Brocha para tintes colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

REFERENCIA :0186661
Brocha para tintes colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 720

REFERENCIA :0186660
Brocha para tintes colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 480
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BROCHAS

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 300

BULTO: 300

REFERENCIA :0186664

REFERENCIA :0186663

Brocha ancha para tinte, colores surtidos 11.5CM.

Brocha ancha para tinte, colores surtidos 14CM.

REFERENCIA :0186642
Set de brochas silicona para tinte 6 pzas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0186636
Brocha para tintes gris

EMP.: UNIDAD BULTO: 300
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BROCHAS

REFERENCIA :0186643 
Set para tinte 6 pzas color negro

EMP.: UNIDAD BULTO: 72

REFERENCIA :0186645 REFERENCIA :0186646
Set para mezcla de tinte 4 pzas color negro Set para mezcla de tinte 3 pzas

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 120 BULTO: 96

REFERENCIA :0186640
Set para tinte 7 pzas

EMP.: POT BULTO: 120
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BROCHAS

REFERENCIA :0186648
Set para balayage 5 pzas mediano - Medida de Paleta 23.5cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0186649

REFERENCIA :0186651

REFERENCIA :0186650

Colores disponibles

Set para balayage 3 pzas - Medidas paleta grande 33.5cm / paleta 
pequeña 23.5cm

Paleta mediana 27CM para balayage con brocha de regalo

Paleta grande 34CM para balayage con brocha de regalo

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDADBULTO: 120

BULTO: 240

BULTO: 300

REFERENCIA :0186652
Set para tinte 4 brochas Accusoft

EMP.: UNIDAD BULTO: 72
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ROLLOS

REFERENCIA :0228869 REFERENCIA :0228870 REFERENCIA :0228872
Rollos biguidies S x 10 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

Rollos biguidies M x 10 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

Rollos biguidies L x 10 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0228873 REFERENCIA :0228875 REFERENCIA :0228876 
Rollos biguidies XL x 10 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

Rollos biguidies XXL x 10 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

Rollos biguidies XXXL x 10 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0218355 REFERENCIA :0218345REFERENCIA :0218344REFERENCIA :0218343
Rollo flexible S x 10 unidades Rollo flexible XL x 10 unidadesRollo flexible L x 10 unidadesRollo flexible M x 10 unidades

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADEMP.: UNIDADEMP.: UNIDADBULTO: 240 BULTO: 160BULTO: 180BULTO: 240
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rollos

REFERENCIA :0257005
Rollos liso con tapa XXL x 6 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0257004
Rollos liso con tapa XL x 10 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0273403
Rollos con tapa L x 10 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0273402
Rollos con tapa M x 10 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0273404 REFERENCIA :0273405
Rollos con tapa XL x 10 unidades Rollos con tapa XXL x 6 unidades

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 120 BULTO: 240

REFERENCIA :0286703
Rollo sin tapa L - 28 mm x 10 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0286704
Rollo sin tapa XL - 32 mm x 10 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0286705
Rollo sin tapa 64 mm x 6 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 60
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ROLLOS

REFERENCIA :0286706
Rollo sin tapa 74 mm
x 6 unidades
EMP.: UNIDAD BULTO: 40

REFERENCIA :0286731
Rollo de foam negro/rosa 
20 mm x 10 unidades
EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :  0286732
Rollo de foam negro/rosa 
25 mm x 10 unidades
EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0286733
Rollo de goma espuma
30 mm x 10 unidades
EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0286734
Rollo de goma espuma
35 mm x 8 unidades
EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0286752
Rollo velcro 20 mm x 6 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0286753
Rollo velcro 24 mm x 6 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0286755
Rollo velcro 40 mm x 6 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0286735
Rollo de goma espuma 
45 mm x 6 unidades
EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0286754
Rollo velcro 28 mm x 6 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0286756
Rollo velcro 44 mm x 6 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 96

REFERENCIA :0286757
Rollo velcro 50 mm x 6 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0286758
Rollo velcro 64 mm x 6 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 60

REFERENCIA :0286759
Rollo velcro 74 mm x 6 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 60
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rollos

REFERENCIA :0286750
Kit rollos de velcro 36 und

EMP.: UNIDAD BULTO: 72

REFERENCIA :0286760

REFERENCIA :0286762

Rollos para rizos perfectos

Rizadores en espiral sin calor 24 piezas

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 60

BULTO: 75

REFERENCIA :0286763
Rizador de cabello flexible sin calor colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 96





BEAUTY STYLE PRO TOOL

REFERENCIA :0393600

REFERENCIA :0393620

REFERENCIA :0393622

REFERENCIA :0393601
Pinza de cejas premium.

Pinza recta premium para pestañas.

Pinza tipo L premium para pestañas.

Pinza de cejas premium.

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDADBULTO:1200

BULTO:300

BULTO:300

BULTO:1200

REFERENCIA :0393621
Pinza curva premium para pestañas.

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :0393623
Pinza 75 premium para pestañas.

EMP.: UNIDAD BULTO:300

32





BEAUTY STYLE PRO TOOL

REFERENCIA :0393631
Tijera recta premium.

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :0393632
Tijera punta roma premium.

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :0393640
Cortauñas grande premium

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :0393641
Cortauñas diagonal premium

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0393642
Cortauñas pequeño premium

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0393630
Tijera curva premium.

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :0317229
Tijera de pajaro dorada premium

EMP.: UNIDAD BULTO:288

34



35

INSTRUMENTOS

Pinza de cejas negra Pointed Slant

REFERENCIA :0317064 REFERENCIA :0309702
Tijera para sacar cejas

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

Tijera saca cejas

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0393530 REFERENCIA :0393534
Pinza de ceja Pointed

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Pinza de cejas Classic

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0393535 REFERENCIA :0393536
Pinza de cejas Pointed Slant

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Pinza de cejas Pointed Slant

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0393537
Pinza de cejas Classic

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0393538

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0393516
Pinza de cejas Beauty Style Pointed Slant

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0393596 REFERENCIA :0393597REFERENCIA :0393595
Pinza de cejas con peine. Pinza de cejas classic.Pinza de cejas pointed slant.

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD BULTO:1200 BULTO:1200BULTO:600
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0317233
Alicate para uñas de pies 15mm

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0317228
Tijera cortacutícula

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0317221
Cortacutículas grande BS 3.5mm

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

3.5 MM

3.5 MM

5 MM 5 MM 5 MM

REFERENCIA :0317222
Cortacutículas pequeño BS 5mm

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0317223

REFERENCIA :0377202

Cortacutículas mango plástico 5mm

Cortacutículas Beauty Style punta corta 3.5mm

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 480

BULTO: 600

REFERENCIA :0317226
Cortacutículas acero mango plástico 5mm

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

7 MM

REFERENCIA :0317241
Cortacutículas mango de plástico 7mm
colores surtidos.

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :0317240
Cortacutículas tornasol 8mm.

EMP.: UNIDAD BULTO:300

8 MM
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0317224 REFERENCIA :0317225
Tijera recta para cutícula Tijera curva para manicure

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 600 BULTO: 600

REFERENCIA :0317231
Tijera curva para cutícula

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0300109
Tijera para bigote punta redonda

EMP.: UNIDAD BULTO: 2400

REFERENCIA :0317234REFERENCIA :0317235
Tijera recta para cutículaTijera curva para cutícula

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD BULTO:600BULTO:600

REFERENCIA :0317236
Tijera punta roma negra para cutícula

EMP.: UNIDAD BULTO:600
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0356909
Pinza rizadora de pestañas

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0393589
Set para cejas y pestañas 4pzas

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :0317230
Tijera de pajaro tornasol

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0303612
Set perfilador de cejas x 3 pzas

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0356908
Pinza rizadora de pestaña colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :0356910
Pinza rizadora de pestañas

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0356912
Repuesto para risadores de pestañas
blister 5 und

EMP.: UNIDAD BULTO: 1800

Tijera de pájaro

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0317227
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0393574 REFERENCIA :0393575
Pinza moldeadora multifunción para uñas Pinza moldeadora multifunción tornasol para uñas 

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:300 BULTO:300

REFERENCIA :0393570 REFERENCIA :0393571
Pinzas para decoración de uñas

EMP.: set BULTO: 600

Pinzas para decoración de uñas

EMP.: UNIDAD BULTO: 600
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0303606
Repujador de metal para cutícula

EMP.: unidad BULTO: 600

REFERENCIA :0303651
Repujador de metal para cutícula

EMP.: unidad BULTO: 600

REFERENCIA :0303604
Repujador de metal para cutícula

EMP.: unidad BULTO: 600

REFERENCIA :0303605
Repujador de metal para cutícula

EMP.: unidad BULTO: 600

REFERENCIA :0303602
Repujador de metal para cutícula

EMP.: unidad BULTO: 600

REFERENCIA :0303603
Repujador de metal para cutícula

EMP.: unidad BULTO: 600
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0317052
Empujador de cutícula 5 und

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0393573
Cutter removedor de acrílico colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0393572
Repujador triangular de metal para remover gel

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0317048REFERENCIA :0317047

REFERENCIA :0317049

Repujador de cutícula 12 pzasRepujador 3 en 1 pinza, removedor cutícula y lima

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD BULTO: 600BULTO: 600

Repujador de cutícula colores surtidos 12 pzas

EMP.: UNIDAD BULTO: 300
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0393541 REFERENCIA :0393543 REFERENCIA :0393544
Cortauña grande color negro

EMP.: UNIDAD BULTO:600

Cortauña pequeño color negro

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Cortauña pequeño con borde inclinado
color negro

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0393527 REFERENCIA :0393525 REFERENCIA :0393526
Cortauñas beauty style pequeño

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Cortauñas beauty style grande

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Cortauñas Beauty Style grande

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0393545
Cortauñas BS grande mango silicona 
colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 720

REFERENCIA :0393546
Cortauñas BS mediano mango silicona 
colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 720

REFERENCIA :0393547
Cortauñas BS pequeño mango silicona 
colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 720
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0393502
Cortador para uñas acrílicas

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0393505
Cortador para uñas acrílicas colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0393504
Cortador para uñas acrílicas mango de colores

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0393507
Cortador cuadrado para uñas acrílicas

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0393506
Cortador para uñas acrílicas con depósito

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0393551
Cortador para uñas acrílicas con medidor y depósito

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0393550
Cortador para uñas acrílicas colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

BULTO:240

REFERENCIA :0393553
Cortador para uñas acrílicas

EMP.: UNIDAD
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0393532

REFERENCIA :0393531

Repujador facial sacacomedón 12cm

Kit repujador facial sacacomedón 4 piezas

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 600

BULTO: 1200

REFERENCIA :0393533
Repujador facial sacacomedón 13cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0393539
Rapujador facial sacacomedón 10.5cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 600
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0317015

REFERENCIA :0317016

Tijera de titanio para grafilar 7.5”

Tijera curva de titanio para grafilar 6.5”

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 60

BULTO: 60

REFERENCIA :0317013
Tijera de corte titanio 6.0”

EMP.: UNIDAD BULTO: 60

REFERENCIA :0317014
Tijera de titanio de corte 6.5”

EMP.: UNIDAD BULTO: 60

REFERENCIA :0317012
Tijera de corte titanio 5.5”

EMP.: UNIDAD BULTO: 60

REFERENCIA :0317004
Tijera de corte 6’’

EMP.: UNIDAD BULTO: 300
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0317005
Tijera de corte 6.5’’

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0317006
Tijera de grafilar 6.5”

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0317001
Tijera de corte 5.5”

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0317003
Tijera de grafilar 6”

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0317071
Tijera de corte 5.5’’

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0317002
Tijera de corte 6”

EMP.: UNIDAD BULTO: 300
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0317007

REFERENCIA :0317010

Tijera de corte 5.5’’ color cobre

Tijera de grafilar 5.5’’ color oro

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 300

REFERENCIA :0317009
Tijera de grafilar 5.5’’ color cobre

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0317008
Tijera de corte 5.5’’ color oro

EMP.: UNIDAD BULTO: 300 BULTO: 300

REFERENCIA :0317069
Tijera de corte 5.5’’

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0317070
Tijera de corte 5.5’’

EMP.: UNIDAD BULTO: 240
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0317017
Set de 2 tijeras profesionales de 5.5” con estuche

EMP.: SET BULTO: 72

R E F E R E N C I A : 0 3 1 7 0 1 8
Set de 2 tijeras profesionales de 6” con estuche

EMP.: SET BULTO: 72

REFERENCIA :0317030
Set de 2 Tijeras profesionales de 7”para barbero con estuche

EMP.: UNIDAD BULTO: 72

REFERENCIA :0317041
Tijera profesional de barbería para zurdos 6” dorada

EMP.: UNIDAD BULTO: 72

REFERENCIA :0317042
Tijera profesional de barbería para grafilar de 6” para zurdos dorada

EMP.: UNIDAD BULTO: 60
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0317019
Tijera profesional barbero 7”

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0317021

REFERENCIA :0317020

Tijera profesional barbero 6.5”

Tijera profesional barbero 6”

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 240

BULTO: 240

REFERENCIA :0317023 REFERENCIA :0317024
Tijera barbero para grafilar mango plástico 6.5’’ Tijera barbero mango plástico 7’’

EMP.: set EMP.: setBULTO: 240 BULTO: 240

REFERENCIA :0317029
Tijera Profesional barbero 6.5”

EMP.: set BULTO: 48
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0317028
Tijera barbero para grafilar mango plástico 7’’

EMP.: set BULTO: 240

REFERENCIA :0317031
Tijera barbero 6.5’’

EMP.: set BULTO: 240

REFERENCIA :0317032
Tijera barbero para grafilar 6.5’’

EMP.: set BULTO: 240

REFERENCIA :0317033 REFERENCIA :0317034
Tijera barbero color dorado 6.5’’ Tijera barbero para grafilar color dorado 6.5’’

EMP.: set EMP.: setBULTO: 240 BULTO: 240

REFERENCIA :0317022
Tijera barbero mango plástico 6.5’’

EMP.: set BULTO: 240
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0317036
Tijera para barbero de mango plástico color dorado  7’’

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0317037
Tijera para barbero de mango plástico color cobre  7’’

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0317035
Tijera para barbero de mango plástico color plateado  7’’

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0317038
Tijera para barbero 7’’

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0317039
Tijera para barbero 7’’

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0317040
Tijera para barbero 7’’

EMP.: UNIDAD BULTO: 240
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INSTRUMENTOS

Porta tijeras plástico negro capacidad 8 unds

EMP.: UNIDAD BULTO: 60

REFERENCIA :0586283

EMP.: set

Set de 2 tijeras de corte mango plástico 5” y 6”

BULTO: 300

REFERENCIA :0317027
Tijera de corte mango de plástico 6” con cobertor

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0317025

Tijera barrilito

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

REFERENCIA :0317065
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0393580
Set de manicure estuche metálico 3 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO: 100

REFERENCIA :0393581
Set de manicure metálico con estuche 16 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0393582
Set de manicure metálico con estuche 12 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :0393528
Set de manicure estuche metal 12 pzas

EMP.: SET BULTO: 120

R E F E R E N C I A : 0393529
Set de manicure estuche metálico negro 12 pzas

EMP.: SET BULTO: 120

REFERENCIA :0393585
Set de manicure repujadores y cortacutículas 3pzas

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :0393548
Set de manicure estuche metálico
negro 7 pzas

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0393549
Set de manicure estuche metálico
rosado 11 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0393583
Set de manicure 20pzas. con estuche
plástico colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:100
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INSTRUMENTOS

Navaja para grafilar

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 600

Navaja para barbería Magic
mango plástico

BULTO: 600

Navaja de barbería mango plástico

BULTO: 600

REFERENCIA :0386201 REFERENCIA :0393501 REFERENCIA :0393508
Navaja de barbería tipo madera

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0393509

EMP.: UNIDAD

Navaja de barbería
tipo madera tallada

BULTO: 300

REFERENCIA :0393510 REFERENCIA :0393565
Navaja de acero para barbería

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

Navaja de acero plateada
para barbería
EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0393561

EMP.: UNIDAD

Navaja de acero dorada
para barbería

BULTO: 300

REFERENCIA :0393562

Navaja de acero para barbería
peppermint
EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0393563 REFERENCIA :0393564
Navaja de acero para barbería
peppermint
EMP.: unidad BULTO: 240 EMP.: UNIDAD

Navaja de acero para barbería
diseños varios

BULTO: 240

REFERENCIA :0393567
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INSTRUMENTOS

REFERENCIA :0329006
Repuesto hojilla 5 und. para REF.0186136

EMP.: UNIDAD BULTO:420

REFERENCIA :0329002
Hojilla para pedi

EMP.: CAJA BULTO: 300

REFERENCIA :0329003
Raspa callo Beauty Style

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0387820
Sacapuntas doble x 2 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0393552
Plantilla para uñas estilo francesa

EMP.: UNIDAD BULTO: 600
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spray rociadores

Colores disponibles

REFERENCIA :0487544
Spray rociador colores surtidos 350ml

EMP.: UNIDAD BULTO:100

Colores disponibles

REFERENCIA :0487546
Spray rociador colores surtidos 500ml. 

EMP.: UNIDAD BULTO:120

EMP.: UNIDAD

Rociador metálico 300 ml

BULTO: 240

REFERENCIA :0428401

REFERENCIA :0487547
Spray rociador 300ml

EMP.: UNIDAD BULTO:50

EMP.: UNIDAD

Spray rociador plástico 500 ml

BULTO: 144

REFERENCIA :0400240

Spray rociador plástico 250ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0487508REFERENCIA :0487503
Spray rociador plástico con agarradera 130ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 210
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spray rociadores

REFERENCIA :0487504
Spray rociador plástico 300ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 280

REFERENCIA :0487509
Spray rociador plástico 300ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 280

REFERENCIA :0487540
Spray rociador plástico 350ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0487516

REFERENCIA :0487506
Spray rociador plástico 500ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

REFERENCIA :0487514
Spray rociador plástico 500ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 280

REFERENCIA :0487517
Spray rociador plástico 500ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

Spray rociador plástico 500ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 280

REFERENCIA :0487542
Spray rociador plástico colores
surtidos 300ml
EMP.: UNIDAD BULTO:200
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spray rociadores

REFERENCIA :0487522
Spray rociador plástico para barbería 250 ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

Colores disponibles Colores disponibles

REFERENCIA :0487528
Spray rociador plástico para barbería
350ml colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:150

REFERENCIA :0487543
Spray rociador plástico colores metálicos
surtidos 450ml

EMP.: UNIDAD BULTO:150

Colores disponibles

REFERENCIA :0487527
Spray rociador plástico para barbería
650ml colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:150

REFERENCIA :0487521
Spray rociador plástico para barbería 250 ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

REFERENCIA :0487545
Spray rociador plástico negro 250ml

EMP.: UNIDAD BULTO:150

REFERENCIA :0487513 REFERENCIA :0487505
Spray rociador plástico 500ml Spray rociador plástico 300ml

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 280 BULTO: 280
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spray rociadores

Colores disponibles Colores disponibles

Colores disponibles

REFERENCIA :0487524
Spray rociador plástico para barberia champagne
colores surtidos 500ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0487511
Spray rociador plástico rectagular para barbería 300ml colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0487519
Spray rociador plástico para barbería 250ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0487520
Spray rociador plástico para barbería 250ml

EMP.: set BULTO: 120

REFERENCIA :0487526
Spray rociador plástico para barberia 500ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0487515
Spray rociador plástico 400 ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0487518
Spray rociador plástico 500 ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 120
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spray rociadores

REFERENCIA :0400245
Rociador plástico para barbería 300ml (Spray prolongado)

EMP.: UNIDAD BULTO:100

REFERENCIA :0400246
Rociador plástico para barbería 300ml (Spray prolongado) negro

EMP.: UNIDAD BULTO:100

REFERENCIA :0400247
Rociador plástico. 300ml (Spray prolongado) peppermint

EMP.: UNIDAD BULTO:100

REFERENCIA :0487541
Rociador plástico 300ml (Spray prolongado) colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:100
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spray rociadores

REFERENCIA :0400151
Dispensador plástico de acetona 120ml

EMP.: unIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0400156
Dispensador plástico de acetona 70ml

EMP.: UNIDAD

REFERENCIA :0400161
Dispensador plástico de acetona cuadrado color pastel 250ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 200

BULTO: 360

REFERENCIA :0400157
Dispensador de acetona plástico 200 ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 360

REFERENCIA :0400158
Dispensador de vidrio para acetona 180ml

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0400155
Dispensador plástico de acetona tapa metálica 200ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 360
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spray rociadores

REFERENCIA :0428414 REFERENCIA :0428415
Kit de viaje 7 piezas Kit de viaje 4 piezas

EMP.: set EMP.: setBULTO: 240 BULTO: 240

REFERENCIA :0487601
Aplicador de tinte 150ml

EMP.: unIDAD BULTO: 200

REFERENCIA :0487602
Aplicador de tinte 300ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 200

REFERENCIA :0456901
Laquero de 100cc plástico

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0456902
Laquero de 150cc plástico

EMP.: UNIDAD BULTO: 300
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spray rociadores

REFERENCIA :0577001
Bowl para manicure colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 100

REFERENCIA :0577003
Bowl para manicure colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 200

REFERENCIA :0577004 REFERENCIA :0577005
Bowl para manicure colores surtidos Bowl para manicure

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

REFERENCIA :0577002
Bowl para manicure colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

BULTO: 100 BULTO:100

REFERENCIA :0577014
Bowl para mezcla de tinte con asa 750ml colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:200

REFERENCIA :0577030
Taza para medir 300ml

EMP.: UNIDAD BULTO:120

Colores disponiblesColores disponibles
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bowl

REFERENCIA :0577011
Bowl para mezcla de tinte con asa 300ml colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 360

REFERENCIA :0577013
Bowl para mezcla de tinte con asa

EMP.: UNIDAD BULTO:588

REFERENCIA :0577012
Bowl doble para mezcla de tinte con asa

EMP.: UNIDAD BULTO:96

REFERENCIA :0586101

REFERENCIA :0586109

Bowl para mezcla de tinte con asa 170ml

Bowl de silicona plegable para mezcla de tinte

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

REFERENCIA :0586107
Bowl para mezcla de tinte con asa

EMP.: UNIDAD BULTO: 240BULTO: 240

BULTO: 240
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bowl

REFERENCIA :0586114
Taza para medir 100ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0586117
Taza para medir 200ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0586285 REFERENCIA :0586286
Jarra de vidrio para esterilizar instrumentos 17cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 32

Jarra de vidrio para esterilizar instrumentos 26cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 32

REFERENCIA :0586119
Mezclador de tinte

EMP.: UNIDAD BULTO: 36
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herramientas

Toalla de microfibra negra 75CM x 35cm

EMP.: unidad BULTO: 144

REFERENCIA :0586306

Toalla blanca premium 80cm x 40cm 190g

EMP.: unidad BULTO: 100

REFERENCIA :0586303

BULTO: 120

REFERENCIA :0586270
Toalla blanca pequeña 76 x 37cm

BULTO: 300

REFERENCIA :0586271
Toalla blanca grande 99 x 54cm

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD

EMP.: unidad
Toalla blanca premium 100cm x 50 cm 300g

BULTO: 45

REFERENCIA :0586304

REFERENCIA :0586305
Toalla de algodón negra 75 x 35cm 120g.

EMP.: UNIDAD BULTO:60

REFERENCIA :0586307
Toalla de microfibra negra 100x50cm

EMP.: UNIDAD BULTO:96



67

herramientas

Toalla reutilizable 12 unidades 70 X 30cm

EMP.: unidad BULTO:24

REFERENCIA :0586312

Cobertor de camilla desechable 10 unidades

EMP.: unidad BULTO: 36

REFERENCIA :0586265

Toalla desechable para secar cabello 50 pzas 40x58cm

EMP.: unidad BULTO:36

REFERENcia :0586310

EMP.: UNIDAD

Papel aluminio para mechas 50mts
REFERENCIA :0586110

BULTO: 120

REFERENCIA :0586638
Papel para la permanente 100mm x 65mm

EMP.: UNIDAD

REFERENCIA :0586639
Set láminas acetato para mechas 50 pzas 41 x 12cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 240BULTO: 120
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herramientas

Exprimidor tubo tinte

EMP.: unIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0586112

Guante térmico para plancha

EMP.: UNIDAD BULTO: 360

REFERENCIA :0526657

REFERENCIA :0593101
Exprimidor plástico de tubo de tinte colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:168

Colores disponibles

REFERENCIA :0593102
Batidor plástico para tinte colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:720

Colores disponibles

Exprimidor plástico para tubo de tinte 11x12cm

EMP.: unidad BULTO: 100

REFERENCIA :0586637
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herramientas

REFERENCIA :0586297
Rollo papel verde para cuello. 5 x 100 unidad

EMP.: UNIDAD BULTO: 20

REFERENCIA :0586296
Rollo de papel negro para cuello 5x100 unidad

EMP.: UNIDAD BULTO:20

REFERENCIA :0586299
Aplicador en spray para fibras capilares

EMP.: UNIDAD BULTO: 100

Rollo de papel para cuello 5 x 100 unidad

EMP.: UNIDAD BULTO: 20

REFERENCIA :0586290

REFERENCIA :0586295
Depósito para hojillas desechables 15.5 x 9cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 100

EMP.: UNIDAD

Porta rollo de papel para cuello

BULTO:100

REFERENCIA :0586291

REFERENCIA :0586298
Collar de silicona para sellar capas de corte

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0586330
Portarollo de papel para cuello con tapa

EMP.: UNIDAD BULTO:48

REFERENCIA :0586331
Portarollo de papel para cuello

EMP.: UNIDAD BULTO:100
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herramientas

REFERENCIA :0586269
Algodón en bolsa 200 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO:144

Algodón en pads x 40 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

Algodón en bolsa x 50 unidades

BULTO: 144EMP.: UNIDAD

REFERENCIA :0586273 REFERENCIA :0586274

Algodón en pads x 100 unidades

EMP.: unIDAD BULTO: 288

REFERENCIA :0586275
Algodón en bolsa x 100 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO: 288

REFERENCIA :0586279

REFERENCIA :0586267 REFERENCIA :0586268
Algodón en pads 100 unidades premium Algodon x 200 unidades premium

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:144 BULTO:144
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depilación

Cera Roll-On Aloe 100ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

REFERENCIA :0586234
Cera depilatoria en perlas 100g fragancias surtidas

EMP.: UNIDAD BULTO: 200

Cera roll-on miel 100 ml

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 144

Cera Roll-On Rosa 100ml

BULTO: 144

Cera Roll-On Lavanda 100ml

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

REFERENCIA :0586220 REFERENCIA :0586221 REFERENCIA :0586222

Parafina miel 450g

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 48

Parafina melocotón 450g

BULTO: 48

Parafina fresa 450g

EMP.: UNIDAD BULTO: 48

REFERENCIA :0586230 REFERENCIA :0586231 REFERENCIA :0586232

REFERENCIA :0586224
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depilación

REFERENCIA: REFERENCIA: 

REFERENCIA: 

Paletas para depilar grandes x 50 unds 15 x 1.8cm

EMP.: pack EMP.: packBULTO: 120

Paletas para depilar pequeñas x 50 unds 14 x 1cm

BULTO: 120

Paletas para depilar pequeñas x 50 unds 9.2 x 1cm

EMP.: pack BULTO: 120

REFERENCIA :0586240 REFERENCIA :0586241

REFERENCIA :0586242

BULTO: 200

REFERENCIA :0586260
Banda para depilar x 100 unidades

EMP.: UNIDAD

REFERENCIA :0586261

REFERENCIA :0586243

Rollo para depilar x 100 metros

Paleta plástica para depilar x 50 pzas

EMP.: UNIDAD

EMP.: pack

BULTO: 20

BULTO: 120
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0652451
Cepillo para flequillo talla S

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652452
Cepillo para flequillo talla M

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652453
Cepillo para flequillo talla L

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652454
Cepillo para flequillo talla XL

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652475
Cepillo para pulir con cerdas de jabalí reforzado 22 líneas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120
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peines y cepillos

REFERENCIA :0652484
Cepillo secado redondo 16 líneas

EMP.: UNIDAD

REFERENCIA :0652483
Cepillo secado redondo 12 líneas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652487
Cepillo secado redondo 22 líneas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652486
Cepillo secado redondo 20 líneas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652481
Cepillo secado redondo 8 líneas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA:0652485
Cepillo secado redondo 18 líneas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

BULTO: 120
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0652491
Cepillo secado mango goma 8 líneas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652492

REFERENCIA :0652493

REFERENCIA :0652494

REFERENCIA :0652495

REFERENCIA :0652496

REFERENCIA :0652497

Cepillo secado mango goma 12 líneas

Cepillo secado mango goma 16 líneas

Cepillo secado mango goma 20 líneas

Cepillo secado mango goma 24 líneas

Cepillo secado mango goma 28 líneas

Cepillo secado mango goma 32 líneas

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 120

BULTO: 120

BULTO: 120

BULTO: 120

BULTO: 120

BULTO: 120
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peines y cepillos

REFERENCIA :0652421
Cepillo secado redondo 8 líneas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652423
Cepillo secado redondo 16 líneas

EMP.: unIDAD BULTO: 120

R E F E R E N C I A : 0 6 5 2 4 2 2
Cepillo secado redondo 12 líneas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652424

REFERENCIA :0652425

Cepillo secado redondo 20 líneas

Cepillo secado redondo 24 líneas

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 120

BULTO: 120

REFERENCIA :0652426
Cepillo secado redondo 28 líneas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120
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Peines y cepillos

R E F E R E N C I A : 0 6 5 2 6 3 1
Cepillo secado redondo 12 lineas

EMP.: UNIDAD

REFERENCIA :0652635
Cepillo secado redondo 20 lineas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652633
Cepillo secado redondo 16 lineas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652636
Cepillo secado redondo 22 lineas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

BULTO: 120
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peines y cepillos

REFERENCIA :0652604
Cepillo secado Grip goma 16 lineas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652601
Cepillo secado Grip goma 10 lineas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652606
Cepillo secado Grip goma 20 lineas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0652628

REFERENCIA :0652626

REFERENCIA :0652625

REFERENCIA :0652621

Cepillo secado cerdas naturales mango triangular 26 lineas

Cepillo secado cerdas naturales mango triangular 20 lineas

Cepillo secado cerdas naturales mango triangular 18 lineas

Cepillo secado cerdas naturales mango triangular 8 lineas

EMP.: unidad

EMP.: unidad

EMP.: unidad

EMP.: unidad

BULTO: 120

BULTO: 120

BULTO: 120

BULTO: 120

REFERENCIA :0652615
Cepillo secado 20 lineas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120 
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peines y cepillos

R E F E R E N C I A : 0 6 1 8 2 2 0
Cepillo para blower amarillo S

EMP.: UNIDAD

REFERENCIA :0618222
Cepillo para blower amarillo L

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0618221
Cepillo para blower amarillo M

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0618223
Cepillo para blower amarillo XL

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

BULTO: 120 
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0618801

REFERENCIA :0618800

Cepillo térmico largo 32mm

Cepillo térmico largo 25mm

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:120

BULTO:120

REFERENCIA :0618803
Cepillo térmico largo 45mm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0618804
Cepillo térmico largo 53mm

EMP.: UNIDAD BULTO:120
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peines y cepillos

REFERENCIA :0618260
Cepillo térmico 25mm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0618261
Cepillo térmico 32mm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0618264
Cepillo térmico 53mm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0618265
Cepillo térmico 65mm

EMP.: UNIDAD BULTO:120
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0618250
Cepillo térmico cerdas mixtas 25mm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0618251
Cepillo térmico cerdas mixtas 32mm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0618253
Cepillo térmico cerdas mixtas 45mm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0618254
Cepillo térmico cerdas mixtas 53mm

EMP.: UNIDAD BULTO:120
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peines y cepillos

REFERENCIA :0618211
Cepillo térmico 30mm

EMP.: unidad

REFERENCIA :0618210
Cepillo térmico 25mm

REFERENCIA :0618212
Cepillo térmico 40mm

Cepillo térmico 50mm

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

REFERENCIA :0618213
Cepillo térmico 45mm

EMP.: unidad

REFERENCIA :0618214

BULTO: 120

BULTO: 120

BULTO: 120

BULTO: 120 

BULTO: 120

EMP.: UNIDAD
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0652501
Cepillo térmico S 32mm

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652502

REFERENCIA :0652503

REFERENCIA :0652504

Cepillo térmico M 45mm

Cepillo térmico L 53mm

Cepillo térmico XL 65mm

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 120

BULTO: 120

BULTO: 120
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peines y cepillos

REFERENCIA :0652511
Cepillo térmico S 32mm

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0652512

REFERENCIA :0652513

REFERENCIA :0652514

Cepillo térmico M 45mm

Cepillo térmico L 53mm

Cepillo térmico XL 65mm

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 120

BULTO: 120

BULTO: 120
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0652517
Cepillo de barbería madera pequeño

EMP.: unIdAD BULTO: 144

REFERENCIA :0652518
Cepillo de barbería doble cara pequeño

EMP.: unIdAD BULTO: 144

REFERENCIA :0652519
Cepillo de barbería doble cara mediano

EMP.: unIdAD BULTO: 144

REFERENCIA :0652520  
Cepillo de barbería doble cara grande

EMP.: unIdAD BULTO: 144
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peines y cepillos

REFERENCIA :0652526
Cepillo de barbería doble cara 20.5cm

EMP.: unidad BULTO: 96

REFERENCIA :0652527
Cepillo de barbería doble cara 23cm

EMP.: unidad BULTO: 96

REFERENCIA :0652522
Cepillo de barbería empaque de 36 und

EMP.: unIdAD BULTO: 12

REFERENCIA :0652521
Cepillo de barbería doble cara empaque pack 18 und

EMP.: unIdAD BULTO: 12

REFERENCIA :0652516
Cepillo para limpiar máquinas rasuradoras md

EMP.: UNIDAD BULTO: 60
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0652529

REFERENCIA :0652524

Cepillo de barbería para sacudir

Cepillo de barbería para sacudir

EMP.: unidad

EMP.: unidad

BULTO: 360

BULTO: 144

REFERENCIA :0652562
Cepillo de barbería para sacudir

EMP.: UNIDAD BULTO: 96
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peines y cepillos

REFERENCIA :0652528
Cepillo de barbería colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0652563
Cepillo y peine para barbería 2 en 1 colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0652523
Cepillo para el cabello 3 líneas

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0652564
Cepillo y peine para barbería 2 en 1

EMP.: UNIDAD BULTO:600

Colores disponibles
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0618161
Cepillo tipo vidal sassoon

EMP.: unIdAD BULTO:120

REFERENCIA :0688102

REFERENCIA :0618152

Cepillo de huesito redondo

Set cepillo y peine blister

EMP.: UNIDAD

EMP.: UND

BULTO:240

BULTO:120

REFERENCIA :0690289
Cepillo 2 en 1 para Baby Hair

EMP.: UNIDAD BULTO: 120
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peines y cepillos

REFERENCIA :0690291
Cepillo para desenredar colores metálicos surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0618202
Cepillo para desenredar corlores surtidos 

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :0690290
Cepillo para desenredar colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0618231
Cepillo plástico colores surtidos 

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0618292
Cepillo redondo para desenredar colores surtidos.

EMP.: UNIDAD BULTO:240
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0618294

REFERENCIA :0618293

REFERENCIA :0618291

Cepillo cuadrado para desenredar diseños variados

Cepillo para desenredar diseños variados

Cepillo curvo para desenredar colores surtidos

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:120

BULTO:120

BULTO:240

REFERENCIA :0618295
Cepillo para desenredar colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0618296
Cepillo para desenredar colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:120
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peines y cepillos

REFERENCIA :0618276

REFERENCIA :0618278

Cepillo para desenredar

Cepillo para desenredar

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:240

BULTO:240

REFERENCIA :0618277
Cepillo para desenredar

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :0618275
Cepillo para desenredar

EMP.: UNIDAD BULTO:240
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0618280

REFERENCIA :0618281

Cepillo para desenredar

Cepillo para desenredar

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:240

BULTO:240

REFERENCIA :0618279
Cepillo para desenredar

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :0618298

REFERENCIA :0618297

Cepillo para desenredar tipo M

Cepillo para desenredar tipo M

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:120

BULTO:120
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peines y cepillos

REFERENCIA :0618244
Cepillo plástico tornasol

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0618245
Cepillo plástico tornasol

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0618246
Cepillo plástico tornasol

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0618247
Cepillo plástico tornasol

EMP.: UNIDAD BULTO:120
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0618162
Cepillo curvo para desenredar

EMP.: unIdAD BULTO: 120

REFERENCIA :0618201
Cepillo tipo wet brush colores surtidos 

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0618163
Cepillo curvo p/desenredar cerdas mixtas colores surtidos

EMP.: unIdAD BULTO: 96

REFERENCIA :0618290
Cepillo curvo para desenredar colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:240
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peines y cepillos

REFERENCIA :0618205
Cepillo plástico colores surtidos 

EMP.: unIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0618204
Cepillo plástico colores surtidos 

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0618206 REFERENCIA :0618207
Cepillo plástico colores surtidos Cepillo plástico colores surtidos 

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 120 BULTO: 120
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0618209
Cepillo plástico para rizos colores surtidos 

EMP.: unIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0618208
Cepillo plástico colores surtidos 

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0618200
Cepillo para desenredar MD

EMP.: unidad BULTO: 120
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peines y cepillos

REFERENCIA :0686671
Peine profesional de cola 21cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686672

REFERENCIA :0686673

REFERENCIA :0686674

REFERENCIA :0686676

REFERENCIA :0686677

Peine profesional de cola 29cm

Peine profesional de cola 21cm

Peine profesional de cola metal 21cm

Peine profesional de corte

Peine profesional dientes anchos

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 1200

BULTO: 1200

BULTO: 1200

BULTO: 1200

BULTO: 1200
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0686678
Peine profesional para desenredar dientes ancho doble

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686679

REFERENCIA :0686680

REFERENCIA :0686683

Peine profesional para desenredar

Peine profesional grande

Peine de barbería

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 1200

BULTO: 1200

BULTO: 1200
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peines y cepillos

REFERENCIA :0686684
Peine de barbería

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686688
Peine de corte tipo Whal

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686698
Peine de barbería

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686700
Peine para barba

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0686621
Peine de cola color carey 21cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686624
Peine cola metal color carey

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686625
Peine de corte pequeno tipo carey

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686626
Peine de corte grande color carey

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686629
Peine para desenredar color carey

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200
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peines y cepillospeines de carbón

REFERENCIA :0652531
Peine de carbón

EMP.: unidad BULTO: 1200

REFERENCIA :0652530
Peine de carbón

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0652532
Peine de carbón

Peine de carbón

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 1200

BULTO: 1200

REFERENCIA :0652533
Peine de carbón punta metálica

EMP.: unidad BULTO:  1200

REFERENCIA :0652534
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0652536
Peine de carbón puntas metálicas

EMP.: unidad BULTO: 1200

REFERENCIA :0652537
Peine de carbón

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0652538
Peine de carbón

EMP.: unidad BULTO: 1200

Peine carbón de corte tipo Whal

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686699

peines de carbón

REFERENCIA :0686675
Peine profesional de carbón para mechas

EMP.: UNIDAD BULTO:1200
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peines y cepillos

REFERENCIA :0652571

REFERENCIA :0652572

REFERENCIA :0652570

Peine Barber Carbon Pro negro

Peine Barber Carbon Pro negro

Peine Barber Carbon Pro negro

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:1200

BULTO:1200

BULTO:1200

Peine de Carbón

EMP.: unidad BULTO: 1200

REFERENCIA :0686610

peines de carbón
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Peines y cepillos

Peine de Barbería

EMP.: unidad BULTO: 1200

REFERENCIA :0652548

REFERENCIA :0652573
Peine Barber Carbon Pro blanco

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :0652574
Peine Barber Carbon Pro blanco

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :0652575
Peine Barber Carbon Pro blanco

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

peines de carbón
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peines y cepillos

REFERENCIA :0652542

REFERENCIA :0652541

REFERENCIA :0652540

Peine de barbería plástico

Peine de barbería plástico

Peine de barbería plástico

EMP.: unidad

EMP.: unidad

EMP.: unidad

BULTO: 1200

BULTO: 1200

BULTO: 1200

REFERENCIA :0652547

REFERENCIA :0652546

Peine de barbería plástico

Peine de barbería plástico

EMP.: unidad

EMP.: unidad

BULTO: 1200

BULTO: 1200
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0686691
Peine platabanda con nivel

EMP.: unidad BULTO: 120

REFERENCIA :0686686
Peine profesional jumbo

EMP.: unidad BULTO: 300

REFERENCIA :0686687
Peine profesional para afro

EMP.: UNIDAD BULTO: 360

REFERENCIA :0686800
Peine profesional jumbo

EMP.: unidad BULTO: 300
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peines y cepillos

REFERENCIA :0686695
Peine para hacer mechas

EMP.: unidad BULTO: 1200

REFERENCIA :0686694
Peine dientes largos para desenredar

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686696
Peine de corte con medidas

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0618087
Peine para ducha

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0686612
Peine para desenredar

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686697
Peine para hacer mechas

EMP.: unidad BULTO: 1200
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0618082
Peine de plástico triple

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686656
Peine con hojilla

EMP.: UNIDAD BULTO:420

REFERENCIA :0686685
Peines con medidas para barba

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0685951
Separador de velcro para el cabello

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200
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peines y cepillos

REFERENCIA :0686614 REFERENCIA :0686615
Peine de corte tipo Wahl colores surtidos Peine doble uso colores surtidos

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200

REFERENCIA :0686618
Peine cola de metal colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :0686619
Peine dientes anchos colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0686620
Peine colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 600
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0618308
Set de peine color negro x 10 unidades

EMP.: unidad BULTO: 120

REFERENCIA :0618309
Set de peine color carey x 10 unidades

EMP.: unidad BULTO: 120

REFERENCIA :0618307
Set de peines de carbon 15 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO:100
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peines y cepillos

REFERENCIA :0652445REFERENCIA :0652450

REFERENCIA :0618230

Cepillo para planchar Cepillo para planchar metal/plástico

Portacepillos con 8 hoyos

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 120BULTO: 120

BULTO: 60

REFERENCIA :0686690
Peine para planchar

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0618081
Cepillo de bolsillo colores surtidos

EMP.: unidad BULTO:1200

REFERENCIA :0618086 REFERENCIA :0690288
Cepillo de bolsillo negro Cepillo de silicona masajeador

EMP.: unidad EMP.: unidadBULTO:1200 BULTO: 144

REFERENCIA :0652446
Cepillo para planchar BS

EMP.: UNIDAD BULTO:120

Colores disponibles

REFERENCIA :0618232
Portacepillos de barbería con 6 hoyos

EMP.: UNIDAD BULTO:24
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Peines y cepillos

REFERENCIA :0618502
Peine para piojos metal/plástico pequeño

EMP.: unidad BULTO:1200

REFERENCIA :0618501
Peine para piojos metal/plástico pequeño

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :0618503
Peine para piojos metal/plástico 

Peine de metal con mango para piojos

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 900

BULTO: 600

REFERENCIA :0618505 REFERENCIA :0618507
Peine de metal con mango para piojos

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0618504
Peine de mteal para piojos 

EMP.: unidad BULTO:600

Peine de metal para piojos

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0618506 REFERENCIA :0618079
Peine saca piojos colores surtidos

EMP.: unidad BULTO:1200
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peines y cepillos

REFERENCIA :0619001 REFERENCIA :0619002

REFERENCIA :0619003

Esponja Wavy Twist & Short Twist pequeña Esponja Wavy Twist & Short Twist grande

Esponja Wavy Twist & Short Twist peq. con peine

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:96 BULTO:96

BULTO: 120

REFERENCIA :0619004
Guante esponja Wavy Twist & Short Twist

EMP.: unidad BULTO: 96

REFERENCIA :0619005
Esponja de caucho rígido Wavy Twist & Short Twist

EMP.: UNIDAD BULTO:144
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capas y gorros

REFERENCIA :0717300
Capa de corte estampada para dama 125X145cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717302
Capa de corte estampada mariposa  para 
dama 145X160cm

EMP.: UNIDAD BULTO:72

REFERENCIA :0717301
Capa de corte tornasol para dama 120X142cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717303
Capa de corte estampada flores. para damas

EMP.: UNIDAD BULTO:72

REFERENCIA :0717304
Capa de corte estampada de ave
para dama 145X160cm
EMP.: UNIDAD BULTO:72

REFERENCIA :0717305
Capa de corte estampada
para damas 135X155cm
EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717193 REFERENCIA :0717194
Capa de corte estampado leopardo gris
120 x 140 cms 

Capa corte estampado cebra gris
120 x 140 cm

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 240 BULTO: 240
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capas y gorros

REFERENCIA :0717210
Capas desechables x 50 unid 120cm x 150cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0787301 REFERENCIA :0787302
Capa de corte negra 120 x 140cm Capa de corte azul 120 x 140cm

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:140 BULTO:140

REFERENCIA :0717122
Capa de corte estampada 120 x 145cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0700056
Capa para tinte con medidas 44 x 66 cms

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0700055
Capa para tinte 57 x 73 cms

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :0787305
Capa negra de tela Beauty Style 120 x 145cm

EMP.: UNIDAD BULTO:140
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REFERENCIA :0717197
Capa para corte borde Princesa Disney 72 x 100 cms

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :0717199
Delantal 82 x 66 cms  

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717147
Delantal de salón

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717148
Delantal de salón

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717196
Capa para corte azul Mickey 72 x 100 cms

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :0700057
Capa silicona imantada 51.5 x 43 cms

EMP.: UNIDAD BULTO: 168

REFERENCIA :0717332
Capa de corte estampada unicornio para niña

EMP.: UNIDAD BULTO:120
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REFERENCIA :0717331
Capa de corte estampada super heroes
para niños

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717333
Capa de corte estampada Paw Patrol
para niños

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717350
Capa de barbería negra 120X60cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717351
Capa de barbería estampada
con cuello de silicón Mario Bros

EMP.: UNIDAD BULTO:120
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REFERENCIA :0717352
Capa de barbería estampada
con cuello de silicón Bart Simpson

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717353
Capa de barbería estampada 140X160cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717354
Capa de barbería estampada con cuello de 
silicón Air

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717355
Capa de barbería estampada
con cuello de silicón Avengers 140X160cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120
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REFERENCIA :0717356
Capa de barbería estampada blanca 140X160cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717358
Capa de barbería estampada con cuello de silicón 140X160cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717359
Capa de barbería estampada
con cuello de silicón Superman 103X150cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717360
Capa de barbería estampada
con cuello de silicón Messi 140X160cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120
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REFERENCIA :0717362
Capa de barbería estampada con cuello de silicón Barber 140X160cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717361
Capa de barbería estampada con cuello de silicón Cristiano 140X160cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120
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Capa de barbería estampada
140x155 cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :  0717123

REFERENCIA :0717112
Capa de barbería estampada
140x160 cm

EMP.: unidad BULTO: 240

REFERENCIA :  0717119
Capa de barbería estampada
135x155 cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0717113
Capa de barbería estampada
140x160 cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0717114
Capa de barbería estampada
135x155 cm

EMP.: unidad BULTO: 240

REFERENCIA :0717115
Capa de barbería estampada
140x160 cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0717116
Capa de barbería estampada
140x160 cm

EMP.: unidad BULTO: 240

REFERENCIA :0717117
Capa de barbería estampada
140x160 cm

EMP.: unidad BULTO: 240

REFERENCIA :0717118
Capa de barbería estampada
140x160 cm

EMP.: unidad BULTO: 240

REFERENCIA :0717151
Capa de corte negra 125x150cm

EMP.: unidad BULTO: 240

REFERENCIA :0717154
Capa de corte negra 140x160cm

EMP.: unidad BULTO: 240

REFERENCIA :0717152
Capa de corte blanca 125x150cm

EMP.: unidad BULTO: 240
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REFERENCIA :0717133
Capa de barbería estampada
140x160 cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0717132REFERENCIA :0717130
Capa de barbería estampada
140x160 cm

Capa de barbería estampada
140x160 cm

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD BULTO: 240BULTO: 240

REFERENCIA :0717165
Capa de barberia estampada

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0717166
Capa de barberia estampada

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :0717138
Capa de barberia estampada
|40 x |60 cms
EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0717160
Capa de barberia |40 x |60 cms

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0717157
Capa de barberia |40 x |60 cms

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0717139
Capa de barberia estampada
|40 x |60 cms
EMP.: UNIDAD BULTO: 240
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REFERENCIA :0717170

capas de barbería con botones y  cuello de sil icón

Capa de barbería negra con botones y cuello de silicón

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717171
Capa de barbería negra con botones y cuello de silicón

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717172
Capa de barbería negra con botones y cuello de silicón

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717173
Capa de barbería negra con botones y cuello de silicón

EMP.: UNIDAD BULTO:120
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REFERENCIA :0717174
Capa de barbería negra con botones y cuello de silicón

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717175
Capa de barbería negra con botones y cuello de silicón

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717176
Capa de barbería negra con botones y cuello de silicón

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717177
Capa de barbería negra con botones y cuello de silicón

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717178
Capa de barbería negra con botones y cuello de silicón

EMP.: UNIDAD BULTO:120
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REFERENCIA :0717149
Delantal de barbería negro impermeable

EMP.: UNIDAD BULTO:72

REFERENCIA :0717141
Delantal de barbería jean oscuro 65x85cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717142
Delantal de barbería jean oscuro 57x80cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717143
Delantal de barbería militar 66x96 cm

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0717145
Delantal de barbería 65x85cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0717146
Delantal de barbería 65x85 cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 120
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REFERENCIA :0717214
Delantal de barbería negro con rojo

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :0717212
Delantal de barbería de jean

EMP.: UNIDAD BULTO:72

REFERENCIA :0717213
Delantal de barbería jean negro

EMP.: UNIDAD BULTO:72

REFERENCIA :0717216
Delantal de barbería hulk 65X58cm

EMP.: UNIDAD BULTO:144
Camisa de barbero impermeble talla L

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0717215
Delantal de barbero color negro

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :  0717202
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REFERENCIA :0718007
Malla extra fina color marron oscuro para el 
cabello 3 und

REFERENCIA :0718004 REFERENCIA :0718015 REFERENCIA :0718016
Malla color negro para moño color negro x 3 und

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Malla color marrón claro para moño x 3 und

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Malla color marrón oscuro para moño x 3 und

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0718006
Malla extra fina color marron claro para el 
cabello x 3 und

EMP.: SET BULTO: 600 EMP.: SET BULTO: 600

REFERENCIA :0718010
Malla gruesa marrón oscuro para 
cabello x 3 und

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0718001
Malla extra fina color negro 
para cabello x 3 und

EMP.: SET BULTO: 600

REFERENCIA :0718002
Malla gruesa color negro para 
cabello con liga x 3 und

EMP.: SET BULTO: 600

REFERENCIA :0718003
Mallas triangular color negro para el 
cabello x 1 und

EMP.: SET BULTO: 600
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REFERENCIA :0718017 REFERENCIA :0718018 REFERENCIA :0785904
Mallas para cabello

EMP.: SET BULTO:600

Gorros para la vuelta decorado

EMP.: SET BULTO:600

Gorro para la vuelta 2 und

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0718019 REFERENCIA :0718021 REFERENCIA :0718022
Malla para cabello tipo haitiana

EMP.: SET BULTO:600

Malla gruesa con liga color 
negro para el cabello x 24
EMP.: SET BULTO:120

Malla gruesa color marrón con liga para  
cabello x 24
EMP.: SET BULTO:120

REFERENCIA :0718033
Malla para rollos extra grande Satin Bonnet extra large

EMP.: set BULTO:600 BULTO:600

REFERENCIA :0718034
Malla para cabello Satin Over Wrap

EMP.: set
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Gorro de aluminio

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0786902 REFERENCIA :0786906
Gorro de baño reusable Gorro de baño Deluxe

EMP.: unidad EMP.: unidadBULTO: 600 BULTO: 120

REFERENCIA :0718190 REFERENCIA :0786901
Set gorro desechable
para baño x 3 UND
EMP.: set BULTO:600

REFERENCIA :0718036
Gorro spandex dome cap negra

EMP.: SET BULTO: 600

REFERENCIA :0718037
Gorro p/ dormir extra grande Sleep
Cap extra large

EMP.: SET BULTO: 600

REFERENCIA :0718040
Gorro de satín / Satín Bonnet
estampado surtidos extra grande 

EMP.: UNIDAD BULTO:144

REFERENCIA :0718041
Gorro de satín / Satín Bonnet
estampado surtidos extra grande 

EMP.: UNIDAD BULTO:144

REFERENCIA :0718039
Gorro de satín Jumbo Plus
colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0718020
Toalla absorbente para el 
cabello colores variados 

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :0786905
Set gorro de baño desechable 
x 12 unds

EMP.: set BULTO: 300
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REFERENCIA :0786910
Gorro de silicona azul con aguja para 
mechas
EMP.: UNIDAD BULTO:180

REFERENCIA :0786904
Aguja de metal para mechas

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :0785950
Gorro para mechas con aguja

EMP.: unidad BULTO:600

REFERENCIA :0785907
Gorro de silicóna con aguja para mechas

EMP.: UNIDAD BULTO:180

REFERENCIA :0785908
Gorro de silicóna azul con aguja para 
mechas
EMP.: UNIDAD BULTO:180

REFERENCIA :0785909
Gorro de silicona con aguja para mechas

EMP.: UNIDAD BULTO:180

REFERENCIA :0786907
Set de gorro para mechas, guantes, capa y 
brocha de tinte

EMP.: unidad BULTO: 600

Kit para mechas 5 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO: 360

REFERENCIA :0586641

REFERENCIA :0786909
Gorro romano de silicona para mechas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120
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REFERENCIA :0718057
Gorro de satín / Satin Durag azul

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :0718056
Gorro de satín / Satin Durag blanco

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :0718055
Gorro de satín / Satin Durag negro

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :0718050
Gorro de terciopelo
Velvet Durag negra

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :0718059
Gorro de satín / Satin Durag rojo

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :0718058
Gorro de satín / Satin Durag gris

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :0718051
Gorro de terciopelo Velvet
Durag blanca

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :0718052
Gorro de terciopelo Velvet
Durag azul

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :0718053
Gorro de terciopelo Velvet
Durag gris

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :0718054
Gorro de terciopelo Velvelt Durag roja

EMP.: UNIDAD BULTO:288
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REFERENCIA :0787401
Cobertor para tina de pies 12 unidades

EMP.: unidad BULTO:600

REFERENCIA :0787403
Cobertor para tina de pies 100 unidades

EMP.: pack BULTO:120
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Espejo de cartera con cepillo 5.5cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 300 

Espejo de cartera 5.5cm

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :0888083

REFERENCIA :0888085

Espejo cuadrado de mano 32cm x 23cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 48

Espejo cuadrado de mano 28cm x 23cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 48

REFERENCIA :0817083 REFERENCIA :0817087

Espejo de cartera con cepillo colores surtidos 6.4cm

EMP.: UNIDAD BULTO:480

REFERENCIA :0888084

32cm

23cm

28cm

23cm
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Espejo con mango redondo 24cm x 9cm colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0888081
Espejo de mano 38cm x 26cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 36

REFERENCIA :0888086

REFERENCIA :0888087
Espejo de mano para barbería grande de barbería 34cm x 28cm

EMP.: unIDAD BULTO: 24

24cm
38cm

9cm

26cm

28cm

34cm

REFERENCIA :0802418
Espejo doble faz redondo 19cm x 19cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 48

REFERENCIA :0802420
Espejo doble faz redondo 18cm x 15cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 60

19cm

19cm

18cm

15cm

REFERENCIA :0888088
Espejo de manocolores surtidos 49cm x 25cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 24

49cm

25cm
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REFERENCIA :0888089
Espejo para maquillaje con 5x aumento
portatil 8.5cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 288

REFERENCIA :0888090
Espejo para maquillaje con 10X de aumento
portatil 8.5cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 288

REFERENCIA :0888096
Espejo facial doble 29x15.5cm

EMP.: unidad BULTO: 72

15.5cm

29cm

REFERENCIA :0888099
Espejo facial doble metálico con zoom 
19.5 cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 72

REFERENCIA :0888098
Espejo facial con mango triple cara 
metalizado 13x 11.5cm

EMP.: UNIDAD BULTO:72

13cm 19.5cm

19.5cm11.5cm

REFERENCIA :0888092
Espejo facial ovalado con luz led recargable
18 x 13.5 cms
EMP.: unidad BULTO:36

13.5cm

18cm

REFERENCIA :0888093
Espejo facial redondo con luz led
recargable 18cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 48

18cm

18cm
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REFERENCIA :0888103
Espejo 3 caras con luces LED 32cm X 19.5cm X 3cm (plegado) // 
93cm X 19.5cm X 3cm (abierto)

EMP.: UNIDAD BULTO:10

REFERENCIA :0888104
Espejo 3 caras 32cm X 19.5cm X 3cm (plegado)
93cm X 19.5cm X 3cm (abierto)

EMP.: UNIDAD BULTO:10

REFERENCIA :0888105
Espejo multiusos redondo de 28CM de diámetro

EMP.: UNIDAD BULTO:24

REFERENCIA :0888100
Espejos con focos LED 30x19cm

EMP.: UNIDAD BULTO:24





BS PROFESSIONAL

REFERENCIA :0904160
Plancha BS Professional Lizzo con  1 1/2” 110/220V

EMP.: UNIDAD BULTO:25

REFERENCIA :0904140
Plancha BS Professional Nero Titanio 1 3/4” 110/220V

EMP.: UNIDAD BULTO:25

REFERENCIA :0904150
Plancha BS Professional Liscio Rosa 2 1/4” 110/220V

EMP.: UNIDAD BULTO:20

REFERENCIA :0904170
Plancha BS Professional Blu Perfectto Titanio 1 3/4” 110/220V

EMP.: UNIDAD BULTO:25
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BS PROFESSIONAL

REFERENCIA :0925121
Rizador BS eléctrico de 3 barriles 1”

EMP.: UNIDAD BULTO:30

REFERENCIA :0909216/ 0909217
Secador BS Professional Vento D´ Ore 2200W

EMP.: UNIDAD BULTO:10
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REFERENCIA :0900490 /  0900491
Gorro térmico para el cabello 110 / 220v

EMP.: UNIDAD BULTO: 40

Colores disponibles

REFERENCIA :0909101
Secador Tany Dash Turbo Ionic 2100W

EMP.: UNIDAD BULTO: 12

REFERENCIA :0909203/0909204
Secador Turbo Heat Hair Dryer 2200w 110 / 220v

EMP.: UNIDAD BULTO: 12

REFERENCIA :0909210
Cepillo secador One-Step 100v / 220v

EMP.: UNIDAD BULTO:30

REFERENCIA :0909212
Cepillo Giratorio de aire caliente

EMP.: UNIDAD BULTO: 25
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REFERENCIA :0925131
Plancha para pegar extensiones

EMP.: UNIDAD BULTO:48

REFERENCIA :0925123
Rizador eléctrico inalámbrico colores variados

EMP.: UNIDAD BULTO: 48

REFERENCIA :0925125
Rizador moldeador de cabello

EMP.: UNIDAD BULTO:48

REFERENCIA :0925124
Rizador eléctrico

EMP.: UNIDAD BULTO: 48

REFERENCIA :0925120
Cortadora de cabello para puntas dañadas

EMP.: UNIDAD BULTO: 20
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REFERENCIA :0926701
Secador con pedestal negro 1800W

EMP.: UNIDAD BULTO: 1

REFERENCIA :0926720
Climazon gris

EMP.: UNIDAD BULTO:1

REFERENCIA :0926721
Lámpara de calor profesional de 5 cabezales
con infrarrojos y brazo flexible

EMP.: UNIDAD BULTO:1

REFERENCIA :0926708 /  0926709
Secador con pedestal negro tipo
diamante 1800W 110V / 220V

EMP.: UNIDAD BULTO: 1

REFERENCIA :0926712
Secador con pedestal negro casco y base 110V

EMP.: UNIDAD BULTO:1

REFERENCIA :0926714
Secador con pedestal blanco casco y base 110V

EMP.: UNIDAD BULTO:1
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REFERENCIA :0926707
Secador portatil de mesa deluxe 1875W

EMP.: unidad BULTO: 1

REFERENCIA :0926718
Secador de pared negro casco y brazo 110V

EMP.: UNIDAD BULTO:1

REFERENCIA :0926702
Secador de pared 1800W

EMP.: unidad BULTO: 1
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REFERENCIA :0900314
Calentador plegable de silicona para cera en perlas 400ml

EMP.: UNIDAD BULTO:60

REFERENCIA :0900316
Calentador de cera en lata 400ml

EMP.: UNIDAD BULTO:12

REFERENCIA :0900312
Calentador de cera en lata

EMP.: UNIDAD BULTO:18

Calentador de cera en lata 110 / 220v

EMP.: UNIDAD BULTO: 12

REFERENCIA :0900306 /  0900307

EMP.: UNIDAD

Calentador de cera en lata digital

BULTO: 12

REFERENCIA :0900308

EMP.: UNIDAD

Calentador de cera en lata

BULTO: 12

REFERENCIA :0900309
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Calentador de cera metálico doble

EMP.: UNIDAD BULTO:9

REFERENCIA :0900302
Calentador de cera metálico

EMP.: UNIDAD BULTO:12

REFERENCIA :0900301

Calentador de parafina

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :0900311

Calentador de cera en roll on 110 / 220v

EMP.: UNIDAD BULTO:72

REFERENCIA :  0900202 /  0900203
Calentador de cera en roll on con base

EMP.: UNIDAD BULTO: 24 

REFERENCIA :0900303
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REFERENCIA :0900409
Dremel profesional para uñas acrílicas 110V/220V

BULTO:50

REFERENCIA :0900408
Dremel removedor para callos 110V

EMP.: UNIDAD BULTO: 40

REFERENCIA :0900466
Dremel profesional para uñas acrílicas inalámbrico 3500RPM 110/220V

EMP.: UNIDAD BULTO:20

REFERENCIA :0900402
Dremel profesional para uñas acrílicas 35000RPM 110V/220V

EMP.: UNIDAD BULTO: 24

REFERENCIA :0900399
Dremel profesional inalámbrico uñas acrílicas 110/220V

EMP.: UNIDAD BULTO:60 EMP.: UNIDAD

Dremel para uñas

EMP.: UNIDAD BULTO:50

REFERENCIA :0900410





156

eléctricos

Cajas de puntas metálicas para dremel 6 pzas

EMP.: UNIDAD BULTO:60

REFERENCIA :0900442
Cajas de puntas metálicas para dremel 6 pzas

EMP.: UNIDAD BULTO:96

REFERENCIA :0900443

Puntas Para Dremel 5 en 1 (F) Dorada

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0900421
Puntas Para Dremel 5 En 1 (M) Dorada

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0900422

REFERENCIA :0900427
Puntas para Dremel 5 en 1 (F) Tornasol

EMP.: unidad BULTO: 600

REFERENCIA :0900428
Puntas para Dremel 5 en 1 (M) Tornasol

EMP.: unidad BULTO: 600

REFERENCIA :0900429
Puntas para Dremel 5 en 1 (C) Tornasol

EMP.: unidad BULTO: 600
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REFERENCIA :0900431 REFERENCIA :0900433
Puntas para dremel

EMP.: UNIDAD BULTO:120

Puntas para dremel

EMP.: UNIDAD BULTO:120

Puntas para dremel

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0900434 REFERENCIA :0900435 REFERENCIA :0900436
Puntas para dremel

EMP.: UNIDAD BULTO:120

Puntas para dremel punta diamante

EMP.: UNIDAD BULTO:120

Puntas para dremel punta diamante

EMP.: set BULTO:120

REFERENCIA :0900437 REFERENCIA :0900438 REFERENCIA :0900439
Puntas para dremel

EMP.: unidad BULTO:120

Puntas para dremel

EMP.: unidad BULTO:120

Puntas para dremel

EMP.: unidad BULTO:120

REFERENCIA :0900432
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REFERENCIA :0900450 REFERENCIA :0900452
Punta p/dremel redonda de cerámica S

EMP.: UNIDAD BULTO:120

Punta p/dremel redonda de cerámica M

EMP.: UNIDAD BULTO:120

Punta p/dremel redonda de cerámica L

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :0900453 REFERENCIA :0900454 REFERENCIA :0900455
Punta p/dremel plana de cerámica S

EMP.: UNIDAD BULTO:120

Punta p/dremel plana de cerámica M

EMP.: UNIDAD BULTO:120

Punta p/dremel plana de cerámica L

EMP.: set BULTO:120

REFERENCIA :0900456 REFERENCIA :0900458
Punta p/dremel diamante ceramica S

EMP.: unidad BULTO: 48

REFERENCIA :0900457
Punta p/dremel diamante ceramica M

EMP.: unidad BULTO: 48

Punta p/dremel diamante ceramica L

EMP.: unidad BULTO: 48

REFERENCIA :0900451
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eléctricos

REFERENCIA :0900416
Punta para dremel

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

REFERENCIA :0900417
Punta para dremel

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

REFERENCIA :0900418
Punta para dremel

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

REFERENCIA :0900419
Punta para dremel

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

REFERENCIA :0900415
Punta de dremel para callos

EMP.: UNIDAD BULTO:600
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eléctricos

REFERENCIA :0900444
Set de 12 puntas para dremel de piedra pómez para pulir

EMP.: UNIDAD BULTO:144

REFERENCIA :0900447
Set de 30 puntas para dremel para manicura y pedicura

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

REFERENCIA :0900449
Set de 7 puntas para dremel carburo tungsteno para acrílico

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

Set 10 puntas de brocas y fresas para dremel

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

REFERENCIA :0900440
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eléctricos

REFERENCIA :0900562
Rodillos grandes de repuesto para dremel
240gr. 50 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0900563
Rodillos pequeños de repuesto para dremel
240gr. 50 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0900564
Rodillos mixtos grandes de repuesto para dremel
120, 180 y 240gr. 50 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0900459
Rodillos de repuesto para dremel 180gr. 
50 und
EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0900566 REFERENCIA :0900567
Lima fina de respuesto para removedor de
callos eléctrico ref.0900488 6und

Lima gruesa de repuesto para removedor
de callos eléctrico ref.0900488 6und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:600 BULTO:600

Rodillos grandes de repuesto para dremel 
180gr. 50 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0900560 REFERENCIA :0900561
Rodillos pequeños de repuesto para dremel
180gr. 50 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0900565
Rodillos mixtos pequeños de repuesto para 
dremel 120, 180 y 240gr. 50 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO:600
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eléctricos

REFERENCIA :0900481
Aspirador de polvo con soporte de mano 100V / 240V

EMP.: UNIDAD BULTO: 12

REFERENCIA :0900482
Aspirador de polvo con soporte de mano 110v / 220v

EMP.: UNIDAD BULTO: 12

REFERENCIA :0900483
Aspirador de polvo para mesa 110v / 220v

EMP.: UNIDAD BULTO: 24

REFERENCIA :0900488 /  0900489
Removedor de callos eléctrico.110V y 220V

EMP.: UNIDAD BULTO:24

REFERENCIA :0900480
Aspirador eléctrico para polvo acrilico 110v/220v

EMP.: UNIDAD BULTO: 12

REFERENCIA :0900486
Máquina removedora de callos

EMP.: UNIDAD BULTO:100
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eléctricos

REFERENCIA :0901225
Esterilizador de instrumentos UV 33 x 25.5 cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 1

REFERENCIA :0901233
Calentador de toallas con esterilizador 45 x 35.5 x 29cm

EMP.: unidad BULTO: 1

REFERENCIA :0901224
Esterilizador para artículos de manicure

EMP.: UNIDAD BULTO: 12

REFERENCIA :0901230

REFERENCIA :0901226 REFERENCIA :0901228

Esterilizador de instrumentos UV cuadrado 40X14cms

Esterilizador de instrumentos UV 39 x 20 cms Esterilizador de instrumentos por temperatura 31 X 13cm

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

BULTO: 6

BULTO: 6 BULTO: 6
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eléctricos

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 6 BULTO: 6

Tina masajeadora de pies con sistema de
calentamiento de agua 110 /220v

Tina masajeadora de pies colores premium
c/ sist. de calentamiento de agua 110 /220v

REFERENCIA :0900192 /  0900193 REFERENCIA :0900194 /  0900195

REFERENCIA :0900196
Tina masajeadora para pies plegable

EMP.: UNIDAD BULTO:12

REFERENCIA :0900198 /  0900199
Tina masajeadora de pies con sistema de calentamiento de agua 110V/220V

EMP.: UNIDAD BULTO:8



166

eléctricos

Limpiador de brochas de maquillaje automático

EMP.: unidad BULTO: 48

REFERENCIA :0900356REFERENCIA :0900355
Sauna / vaporizador facial compacto

EMP.: UNIDAD BULTO:24

REFERENCIA :0900499
Pistola de masaje

EMP.: UNIDAD BULTO: 20

Colores disponibles

REFERENCIA :0900357
Perfilador eléctrico 2 en 1 recargable

EMP.: UNIDAD BULTO:100

REFERENCIA :0900358
Removedor de puntos negros

EMP.: UNIDAD BULTO:100

REFERENCIA :0900360
Conservador de cosméticos con espejo 24 x 17.5 x 24.5cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 6
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eléctricos

REFERENCIA :0923434
Barber by Beauty Style T-Outliners series

EMP.: UNIDAD BULTO: 40

REFERENCIA :0923415 REFERENCIA :0923431
Trimmer inalámbrico para nariz y oreja Professional Trimmer Beauty Style

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 200 BULTO: 40

REFERENCIA :0923435
Pro Titanium Shaver

EMP.: UNIDAD BULTO:48

Trimmer Beauty Style Detailer Cordless

EMP.: unidad BULTO:40

REFERENCIA :0923438

TrIMMERS
INALÁMBRICOS
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eléctricos

REFERENCIA :0923427
Professional Clipper Beauty Style Premium

EMP.: UNIDAD BULTO:20

CLIPPERS

REFERENCIA :0923433
Clipper Pro XF 9700 Cordless

EMP.: UNIDAD BULTO:20

REFERENCIA :0923446
Rasuradora inalambrica Beauty Style designer

EMP.: unIDAD BULTO:24

REFERENCIA :0923432
Beauty Style Super Magic Clip Cordless Clipper

EMP.: UNIDAD BULTO: 20
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eléctricos

REFERENCIA :0900498
Masajeador inalámbrico

EMP.: UNIDAD BULTO:16

REFERENCIA :0900492
Pistola pulverizadora

EMP.: UNIDAD BULTO:32

REFERENCIA :0900500
Aerógrafo inalámbrico

EMP.: UNIDAD BULTO: 24

REFERENCIA :0923512
Porta maquina rasuradora
EMP.: UNIDAD BULTO:24
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eléctricos

REFERENCIA :0923510 REFERENCIA :0923511
Mat porta herramientas Barbershop 45X30cm Mat porta herramientas Barbershop 45X30cm

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:50 BULTO:45

REFERENCIA :0923508 REFERENCIA :0923509
Mat imantado negro Baber Top 35X25cm Mat porta herramientas Barbershop 45X30cm

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:30 BULTO:45
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eléctricos

REFERENCIA :0923502 /  0923503 /  0923504
Grip de goma para clipper o trimmer tamaños y colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

0923502

0923503

0923504

REFERENCIA :0923417
Carcasa para maquina Magic Clip
inalámbrica colores surtidos
EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0923418
Carcasa para maquina Designer
inalámbrica colores surtidos
EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :0923513
Base color negro para máquinas rasuradoras

EMP.: UNIDAD BULTO:60

REFERENCIA :0923514
Base colores surtidos para máquinas rasuradoras

EMP.: UNIDAD BULTO:60

colores disponibles

EMP.: unidad

Porta máquina rasuradoras plástico

BULTO: 48

REFERENCIA :0923451
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uñas acrílicas

REFERENCIA :1030034
Uñas cobertura completa transparente x 100 empaque económico

EMP.: unidad BULTO:300

REFERENCIA :1030032
Uñas cobertura completa natural x 100 empaque económico

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :1030037
Uñas de acrílico natural x 500und

Uñas para pies empaque de 24 x 20 und

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 100

BULTO: 42

REFERENCIA :1030038
Uñas de acrílico transparente x 500und

EMP.: DOC BULTO: 100

REFERENCIA :1030099



177

uñas acrílicas

REFERENCIA :1030084
Uñas french nat. x 100 emp. Econ

EMP.: unidad BULTO:300

REFERENCIA :1030086
Uñas french blanca x 100 emp econo

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :1030085
Uñas french transp. x 100 emp econo

EMP.: UNIDAD BULTO:300

Uñas french transparente x 500 und

EMP.: UNIDAD BULTO: 100

REFERENCIA :1030089

EMP.: DOC

Uñas french natural caja x 100

BULTO:300

REFERENCIA :1030043

Uñas french clear caja x 100

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :1030044
Uñas french blanca caja x 100

EMP.: DOC BULTO: 300

REFERENCIA :1030045

Uñas french natural caja x 500

EMP.: DOC BULTO: 100

REFERENCIA :1030040
Uñas french clear caja x 500

EMP.: DOC BULTO: 100

REFERENCIA :1030041
Uñas french blanca caja x 500

EMP.: DOC BULTO: 100

REFERENCIA :1030042
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uñas acrílicas

EMP.: DOC

Uñas stiletto largas natural x 12

BULTO: 300

REFERENCIA :1030046 REFERENCIA :1030048
Uñas stiletto natural x 100

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :1030050
Uñas stiletto natural x 500

EMP.: UNIDAD BULTO: 100

REFERENCIA :1030051
Uñas stiletto clear x 500

EMP.: DOC BULTO: 100

larga

REFERENCIA :1030063
Gel Nail Tips Medium Stiletto Clear x 500

EMP.: unidad BULTO: 100

REFERENCIA :1030062
Gel Nail Tips Medium Stiletto Clear x 100

EMP.: unidad BULTO: 300

REFERENCIA :1030049
Uñas stiletto clear x 100

EMP.: unidad BULTO: 300

REFERENCIA :1030064
Gel Nail Tips Long Stiletto Clear x 100

EMP.: unidad BULTO: 300

REFERENCIA :1030065
Gel Nail Tips Long Stiletto Clear x 400

EMP.: unidad BULTO: 100

STILETTO STILETTO

STILETTO

STILETTO STILETTO

STILETTO

STILETTO

STILETTO
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uñas acrílicas

REFERENCIA :1030068
Gel Nail Tips Long Coffin Clear x 100

EMP.: unidad BULTO: 300

REFERENCIA :1030069
Gel Nail Tips Long Coffin Clear x 400

EMP.: unidad BULTO: 100

Coffin Coffin

REFERENCIA :1030092
Uñas Long Coffin Natural x 100

EMP.: unidad BULTO: 300

REFERENCIA :1030093
Uñas Long Coffin Clear x 100

EMP.: unidad BULTO: 300

REFERENCIA :1030094
Uñas Long Coffin Natural x 480

EMP.: unidad BULTO: 100

REFERENCIA :1030095
Uñas Long Coffin Clear x 480

EMP.: unidad BULTO: 100

REFERENCIA :1030096
Uñas Long Coffin Blanca x 100

EMP.: unidad BULTO: 300

Coffin Coffin

Coffin Coffin
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uñas acrílicas

REFERENCIA :1030066
Gel Nail Tips Medium Ballerina Clear x 100

EMP.: unidad BULTO: 300

REFERENCIA :1030067
Gel Nail Tips Medium Ballerina Clear x 500

EMP.: unidad BULTO: 100

REFERENCIA :1030056
Uñas ballerina natural x 100

Uñas ballerina natural x 500 Uñas ballerinas clear x 500

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

BULTO: 300

BULTO: 100 BULTO: 100

REFERENCIA :1030057
Uñas ballerina clear x 100

EMP.: DOC BULTO: 300

REFERENCIA :1030058 REFERENCIA :1030059

ballerina

ballerina

ballerina

ballerina

ballerina

ballerina
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uñas acrílicas

REFERENCIA :1030311
Uñas C curve almond natural x 100 unid

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

Uñas curvatura C cuadrada natural x 100 unid Uñas curvatura C cuadrada clear x 100 unid

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 300 BULTO: 300

REFERENCIA :1030052 REFERENCIA :1030053

REFERENCIA :1030055
Uñas curvatura C cuadrada clear x 400 unid

EMP.: unidad BULTO: 100

REFERENCIA :1030054
Uñas curvatura C cuadrada natural x 400 unid

EMP.: UNIDAD BULTO: 100

curvatura c

curvatura c curvatura c

curvatura c

REFERENCIA :1030313
Uñas curvatura C cuadrada blanca 100und.

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :1030060
Uñas ovaladas largas 12und.

EMP.: UNIDAD BULTO:600
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uñas acrílicas

REFERENCIA :1075301 REFERENCIA :1075302
Rollo medidor de uñas

EMP.: UNIDAD BULTO: 100

Rollo medidor uñas mariposa

EMP.: UNIDAD BULTO: 100

REFERENCIA :1075321
Envase de cerámica 
dispensador para acrílico

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

REFERENCIA :1075320
Vaso para acrílico

EMP.: UNIDAD BULTO: 500

REFERENCIA :1075322
Vaso para acrílico con tapa

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :1075323
Vaso para acrílico con tapa

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :1075326
Vasos para acrílico con tapa
colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:400

REFERENCIA :1075327
Pega para uñas acrílicas 7gr

EMP.: UNIDAD BULTO:720

REFERENCIA :1075328 REFERENCIA :1075329
Vaso de colores para acrílico
forma de estrella.

Vaso de colores para acrílico
forma de flor.

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:300 BULTO:300

REFERENCIA :1075331
Vaso de colores para acrílico
forma de mariposa.

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :1075332
Vaso de colores para acrílico
con rejilla.

EMP.: UNIDAD BULTO:300
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uñas acrílicas

Rollo medidor uñas mariposa

REFERENCIA :1075332

REFERENCIA :1075324
Caja para uñas acrílicas

EMP.: UNIDAD BULTO: 120

REFERENCIA :1075330
Medidor de uñas metálico

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :1075339
Molde dual 120 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO:200

REFERENCIA :1075338
Molde dual uña almendra Rusa 120 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO:200

REFERENCIA :1075325
Clip para construcción de uñas

EMP.: unidad BULTO:1800

REFERENCIA :1075340
Molde dual

EMP.: UNIDAD BULTO: 200
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uñas acrílicas

REFERENCIA :1075350
Mostrador de uñas acrílicas pack x 6pzas

EMP.: PACK BULTO:480

REFERENCIA :1075352
Mostrador de uñas acrílicas tipo llavero

EMP.: pack BULTO:180

REFERENCIA :1075357 REFERENCIA :1075358
Mostrador de uñas acrílicas stiletto natural

EMP.: pack BULTO:180

Mostrador de uñas acrilicas stiletto clear

EMP.: pack BULTO:180

REFERENCIA :1075355
Mostrador de uñas acrílicas pack x docena

EMP.: PACK BULTO:180

REFERENCIA :1075359
Mostrador de uñas acrílicas natural
tipo llavero

EMP.: UNIDAD BULTO:180

STILETTOSTILETTO



185

uñas acrílicas

REFERENCIA :1075351 REFERENCIA :1075353
Mano de práctica uñas removibles

EMP.: UNIDAD BULTO: 20

Repuesto de uñas para mano de práctica removibles

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :1075342
Display para esmaltes p/24 unds, medidas 28x15cm

EMP.: UNIDAD BULTO:20
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set de peluquería

REFERENCIA :1175161
Maletin porta cosméticoscolores surtidos corazones 32X21X26cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :1175163
Maletin portacosméticos colores surtidos 32X21X26cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :1175164
Maletin portacosméticos colores surtidos tornasol 32X21X26cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :1175162
Maletin portacosméticos colores surtidos 32X21X26cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :1175166
Maletin portacosméticos transparente 32X21X26cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8
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set de peluquería

REFERENCIA :1175101 REFERENCIA :1175103

REFERENCIA :1175102

Maletín portacosméticos metálico 32x21x26cm Maletín portacosméticos blanco-negro 35x22x25.5cm

Maletín portacosméticos metálico color surt 35x25x25.5cm

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 8 BULTO: 6

BULTO: 8
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set de peluquería

REFERENCIA :1175117
Maletín portacosméticos colores surtidos 25x30.5x20cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 8

REFERENCIA :1175118
Maletín portacosméticos colores surtidos 25x30.5x20cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :1175106
Maletín portacosméticos tornasol 33x28x22cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 8

REFERENCIA :1175105
Maletín portacosméticos rosas tornasol 33x28x22cm

EMP.: unidad BULTO: 8

REFERENCIA :1175108
Maletín portacosméticos colores surtidos 33x28x22cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :1175109
Maletín portacosméticos colores surtidos 30x22x20cm

EMP.: unidad BULTO:8
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set de peluquería

REFERENCIA :1175119
Maletín portacosméticos glitter colores surtidos 25x30.5x20cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :1175142
Maletín portacosméticos colores surtidos 31x20x26cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :1175145
Maletín portacosméticos colores surtidos 37x23x29cm

EMP.: UNIDAD BULTO:6

REFERENCIA :1175144
Maletín portacosméticos colores surt 31x20x26cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 8

REFERENCIA :1175141
Maletín portacosméticos colores surtidos 31x21x26cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :1175143
Maletín portacosméticos colores surtidos 31x20x26cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8
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set de peluquería

REFERENCIA :1175154
Maletín portacosméticos glitter colores surtidos 30x22x25cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :1175146
Maletín portacosméticos 31x24x26cm

EMP.: UNIDAD BULTO:4

REFERENCIA :1175147
Maletín portacosméticos 31x20x26cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :1175148
Maletín portacosméticos colores surtidos 31x20x26cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :1175149
Maletín portacosméticos colores surtidos 37x23x29cm

EMP.: UNIDAD BULTO:6

REFERENCIA :1175150
Maletín portacosméticos colores surtidos 31x20x26cm

EMP.: UNIDAD BULTO:6
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set de peluquería

REFERENCIA :1175160
Maletín portacosméticos dorado con ruedas 34 x 25 x 75cm

EMP.: UNIDAD BULTO:1

REFERENCIA :1175112
Maletín porta herramientas color rosa y negro
con ruedas 34 x 25 x 75cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 1

REFERENCIA :1175181 REFERENCIA :1187023
Maletin portacosméticos rosado con ruedas 54 x 37 x 24.3cm Maletin maquillaje plateado con led y bluetooth

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1 BULTO:1
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set de peluquería

REFERENCIA :1187034
Maletín maquillaje negro con espejo y luz led 42 x 30 x 16cm

EMP.: UNIDAD BULTO:4

REFERENCIA :1187035
Maletín maquillaje plateado con espejo y luz led 42 x 30 x 16cm

EMP.: UNIDAD BULTO:4

Colores surtidos

REFERENCIA :1187026 REFERENCIA :1187027

REFERENCIA :1187025 REFERENCIA :1187029

Maletin maquillaje con ruedas colores surtidos 34 x 24 x 52cm Maletin maquillaje dorado con ruedas 34 x 24 x 52cm

Maletín Maquillaje/Manicurista negro doble 
gaveta con ruedas 35 x 24 x 52cm

Maletín Maquillaje/Manicurista rose gold doble gaveta con ruedas
35 x 24 x 52cm

EMP.: unidad EMP.: unidad

EMP.: unidad EMP.: unidad

BULTO: 1 BULTO: 1

BULTO: 2 BULTO: 2
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set de peluquería

REFERENCIA :1187036
Maletín maquillaje rosa con espejo y luz led 42 x 30 x 16cm

EMP.: UNIDAD BULTO:4

REFERENCIA :1187032
Maletín maquillaje negro con espejo y luz led 27 x 24 x 11cm

EMP.: UNIDAD BULTO:10

REFERENCIA :1187033
Maletín maquillaje rosado con espejo y luz led 27 x 24 x 11cm

EMP.: UNIDAD BULTO:10
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set de peluquería

REFERENCIA :1187038
Maletín maquillaje colores surtidos 25x9x23cm

EMP.: UNIDAD BULTO:32

REFERENCIA :1187080
Maletín para manicurista purpura
41.5 x 34.5 x 23.5cm

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:6

REFERENCIA :1187081
Maletín para manicurista purpura
29 x 24 x18cm

EMP.: UNIDAD BULTO:8

REFERENCIA :1187037
Maletín maquillaje colores surtidos 26 x 23 x 8cm

EMP.: UNIDAD BULTO:32

23CM

8CM

26CM

Colores disponibles

REFERENCIA :1187030
Maletin para manicurista de tela
color surtidos  44 x 22 x 24 cm

BULTO: 8
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set de peluquería

REFERENCIA :1187057
Bolso para cosméticos colores surtidos 22 x 14cm

EMP.: UNIDAD BULTO:160

REFERENCIA :1187058
Bolso para cosméticos colores surtidos 22 x 14cm

EMP.: UNIDAD BULTO:180

REFERENCIA :1187068
Bolso para cosméticos Love 25 x 20cm

EMP.: UNIDAD BULTO:104

REFERENCIA :1187067
Bolso para cosméticos colores surtidos 30 x 21cm

EMP.: UNIDAD BULTO:96

REFERENCIA :1187082
Maletín para manicurista colores surtidos 27 x 27 x 16cm 

EMP.: UNIDAD BULTO:24
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set de peluquería

REFERENCIA :1175120

REFERENCIA :1175121

Mochila para barbero negro 45 x 32 x 19cm

Maletín negro/dorado para barbero 50 x 30 x 27cm

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:8

BULTO:5

REFERENCIA :1175122
Maletín negro para barbero 40 x 13 x 28cm

EMP.: UNIDAD BULTO:12

REFERENCIA :1175123
Maletin gris para barbero 45 x 32 x 14cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 18

REFERENCIA :1175125
Maletin para maquina rasuradora 15 x 11 x 4.5cm

EMP.: UNIDAD BULTO:48
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set de peluquería

Bolso para herramientas

EMP.: UNIDAD BULTO:60

REFERENCIA :1187020

REFERENCIA :1187017
Bolso porta herramientas 35 x 23cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 20
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set de peluquería

REFERENCIA :1187044
Aro de luz de 30cm con base para celular y tripode expandible 195cm

EMP.: UNIDAD BULTO:30

REFERENCIA :1187045
Aro de luz con porta celular base 1.95cm, lámpara 18”

EMP.: UNIDAD BULTO:30

12”
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ganchos para el cabello

REFERENCIA :1218080

REFERENCIA :1218070

Ganchos grandes color negro para cabello x 12 unid

Ganchos grande color negro para cabello 
x 40 unid

EMP.: BLI

EMP.: BLI

BULTO: 600

BULTO: 480

REFERENCIA :1218084
Ganchos pequeños color negro para cabello 
x 40 unid

EMP.: BLI BULTO: 720

REFERENCIA :1218085
Ganchos pequeños color dorado para 
cabello x 40 unid

EMP.: BLI BULTO: 720

REFERENCIA :1218074
Horquillas negras grandes x 40

EMP.: BLI BULTO: 480

REFERENCIA :1218088
Horquillas negras x 24 unid

EMP.: bli BULTO:720

REFERENCIA :1218089
Horquillas doradas x 24 unid

EMP.: bli BULTO:720
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ganchos para el cabello

REFERENCIA :1218095 REFERENCIA :1218096
Ganchos grandes lisos negros para cabello
x 300 unid
EMP.: unidad BULTO: 48

Ganchos grandes lisos dorados para el cabello
x 300 unid
EMP.: UNIDAD BULTO: 48

REFERENCIA :1218097 REFERENCIA :1218098
Ganchos pequeños negro para el cabello (Caja 120 unid)

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

Ganchos pequeños dorados para el cabello (Caja 144 unid)

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

REFERENCIA :1218073
Ganchos lisos grande dorados para cabello 
x 260
EMP.: UNIDAD BULTO: 48

REFERENCIA :1218072
Ganchos lisos grandes negros para cabello 
x 260
EMP.: UNIDAD BULTO:48

REFERENCIA :1218091
Ganchos grandes negros para el cabello
x 300 unid
EMP.: UNIDAD BULTO: 48

REFERENCIA :1218092
Ganchos grandes dorados para cabello
x 300 unid
EMP.: UNIDAD BULTO: 48
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sostenedores de cabeza

REFERENCIA :1313002
Soporte tipo tripode

EMP.: unidad BULTO: 10

REFERENCIA :1313001
Sostenedor de cabeza de práctica

EMP.: UNIDAD BULTO: 150

Cabeza para exhibir pelucas Cabeza de práctica para barbería

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:24 BULTO: 20

REFERENCIA :1313011 REFERENCIA :1313012
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sostenedores de cabeza

REFERENCIA :1313007
Cabeza de práctica cabello 100% natural 22”

EMP.: UNIDAD BULTO: 20

REFERENCIA :1313009
Cabeza de práctica cabello sintético 18”

EMP.: UNIDAD BULTO: 20

REFERENCIA :1313013
Cabeza de práctica cabello 100% natural premium

EMP.: UNIDAD BULTO:20

REFERENCIA :1313014
Soporte de pedestal para extensiones de cabello

EMP.: UNIDAD BULTO:1
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pedicure

REFERENCIA :1414104
Sandalias desechables para pedicure

EMP.: unidad BULTO: 600

REFERENCIA :1450002
Separador de silicona para dedos

EMP.: unidad BULTO:360

REFERENCIA :1450001
Separador para dedos

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :1450003
Separador pequeño para dedos

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200



206

limas

REFERENCIA :1528102 REFERENCIA :1528101

REFERENCIA :1528103

Taco blanco

EMP.: UNIDAD BULTO: 1000

Taco negro borde morado

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

Taco negro borde naranja

EMP.: UNIDAD BULTO: 1000

REFERENCIA :1587801
Taco pulidor trifásico

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :1587808
Taco 4 pasos

EMP.: UNIDAD BULTO: 600
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limas

Lima de madera Nº 3

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

Lima de madera Nº 4

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :1538103 REFERENCIA :1538104

Lima plástica para pies 

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :1538106

Limas de madera Nº 5

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :1538105

Lima para pies plástica

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :1538107
Lima plástica para pies

EMP.: unidad BULTO:300

Lima de metal con repuesto para pies (5 unid: 100 - 5 unid: 180) Set de 10 limas de repuesto para referencia REF.1538111

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 240 BULTO: 480

REFERENCIA :1538110

REFERENCIA :1538111 REFERENCIA :1538113
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limas

REFERENCIA :1538114
Lima de metal para pies

EMP.: UNIDAD BULTO:240

Lima plástica ovalada para piesLima plástica para pies

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD BULTO:600BULTO: 240

Lima de metal para pies

EMP.:unidad BULTO: 300

REFERENCIA :1587832REFERENCIA :1538112

REFERENCIA :1587833

Lima plástica para pies

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :1538109
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limas

Limas económicas x 12

EMP.: DOCENA BULTO: 900

REFERENCIA :1500044
Lima tipo eterna x 12

EMP.: DOCENA BULTO: 600

REFERENCIA :1500046

REFERENCIA :1593383
Lima buffer 100 x 180

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :1593384
Lima buffer 220 x 280

EMP.: UNIDAD BULTO: 1000

Lima 7 lados

EMP.: UNIDAD BULTO: 900

REFERENCIA :1593363
Lima buffer 120 x 180

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :1593381



210

limas

REFERENCIA :1593341
Lima blanca recta 100 x 180

EMP.: UNIDAD X 20 BULTO: 2000

REFERENCIA :1593343
Lima blanca recta/curva 100 x 180

EMP.: UNIDAD X 20 BULTO: 2000

REFERENCIA :1593344
Lima negra ancha 100 x 180

EMP.: UNIDAD X 20 BULTO: 2000

REFERENCIA :1593372
Lima Zebra curva 100X100

EMP.: UNIDAD BULTO:2000

REFERENCIA :1593373
Lima Zebra curva 180X180

EMP.: UNIDAD BULTO:2000

REFERENCIA :1593385
Lima Buffer 220X280

EMP.: UNIDAD BULTO:2000
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limas

REFERENCIA :1593346
Lima zebra curva 100 x 180

EMP.: UNIDAD BULTO:2000

REFERENCIA :1593347

R E F E R E N C I A : 1 5 9 3 3 4 8

REFERENCIA :1593349

Lima zebra recta/curva 100 x 180

Lima zebra curva 100 x 80

Lima zebra recta/curva 100 x 80

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:2000

BULTO:2000

BULTO:2000
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limas

REFERENCIA :1593397

REFERENCIA :1593398

REFERENCIA :1593399

REFERENCIA :1593400

Lima zebra recta/curva 150 x 150

Lima zebra 150 x 150

Lima zebra 150 x 150

Lima zebra 150 x 150

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:2000

BULTO:2000

BULTO:2000

BULTO:2000
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limas

REFERENCIA :1593351
Lima 120 x 120

EMP.: UNIDAD BULTO:2000

REFERENCIA :1593355
Lima 100 x 180

EMP.: UNIDAD BULTO:2000

REFERENCIA :1593357
Lima banana 120 x 120

EMP.: UNIDAD BULTO:2000

REFERENCIA :1593354
Lima banana 100 x 180

EMP.: UNIDAD BULTO:2000

REFERENCIA :1593358
Lima 180 x 180

EMP.: UNIDAD BULTO: 2000
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motas faciales

REFERENCIA :1686022
Mota facial forma triangular

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :1610102
Mota facial redonda

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1686028
Motas faciales redonda algodón x 4 unid

EMP.: UNIDAD BULTO:300 EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1686040
Mota facial redonda

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1686027

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :1686026
Motas faciales x 10 unid

Motas faciales redonda x 10 unid

REFERENCIA :1686032
Esponjas faciales formas variadas X 24 unid

EMP.: UNIDAD BULTO: 180
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motas faciales

REFERENCIA :1686019
Porta esponja de maquillaje con esponja de
obsequio colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :1686012 REFERENCIA :1686013

REFERENCIA :1686011
Set de esponjas maquillaje p/ difuminar S x 6 piezas

Set de esponjas maquillaje para difuminar M x 2 piezas Esponja maquillaje para difuminar L

EMP.: SET

EMP.: SET EMP.: SET

BULTO: 600

BULTO: 600 BULTO: 600

REFERENCIA :1686014
Set de esponja de maquillaje para difumnar 3pzas

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :1686015
Set de esponja de maquillaje para difumnar brocha kabuki 4pzas

EMP.: UNIDAD BULTO:180

colores disponibles

REFERENCIA :1686017
Set de esponja de maquillaje para difumnar 4pzas

EMP.: UNIDAD BULTO:180
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motas faciales

REFERENCIA :1686070
Masajeador facial colores metálicos

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :1686037
Esponja para maquillaje triangular

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :1686038
Esponjas para maquillaje triangular
 colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:1800

REFERENCIA :1686035
Esponja para limpieza facial

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :1686036
Esponjas faciales forma de corazón colores surt

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :1686030
Esponja facial

EMP.: UNIDAD BULTO:720

Masajeador facial colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :1686051
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motas faciales

REFERENCIA :1686054
Set de masajeador facial más vincha

EMP.: UNIDAD BULTO:200

REFERENCIA :1610107
Vincha Tik Tok

EMP.: UNIDAD BULTO:144

REFERENCIA :0393517
Toalla facial colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

REFERENCIA :1610108

REFERENCIA :1610109 REFERENCIA :1610110

REFERENCIA :1686049

Vincha facial para spa corazones colores surtidos

Vincha facial para spa colores surtidos Vincha facial para spa

Toalla desmaquillante colores surtidos

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 240

BULTO: 240 BULTO: 240

BULTO: 240
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motas faciales

REFERENCIA :1686071 REFERENCIA :1686072
Masajeador Meso Roller System 4 en 1 Derma Roller

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:200 BULTO:100

REFERENCIA :0393518
Kit máscara facial

EMP.: unIDAD BULTO: 144

REFERENCIA :1686050
Rodillo masajeador facial

EMP.: UNIDAD BULTO: 288

REFERENCIA :1686052
Rodillo masajeador facial con aacesorio

EMP.: UNIDAD BULTO: 144
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ligas

REFERENCIA :1724802
Ligas negras x 250

REFERENCIA :1724801
Ligas blancas x 250

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :1724803
Ligas colores x 250

Liga silicona colores x 250

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 600

BULTO: 600

REFERENCIA :1724804
Liga silicona transparente x 250

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :1724806

EMP.: unidad BULTO: 600
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pestañas y cejas

REFERENCIA :1885813 REFERENCIA :1885815

REFERENCIA :1885816 REFERENCIA :1885818

Pestaña Mega Volumen Ruso 4D ADS 8mm. Pestaña Mega Volumen Ruso 4D ADS 12mm.

Pestaña Mega Volumen Ruso 5D ADS 8mm. Pestaña Mega Volumen Ruso 5D ADS 12mm.

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

BULTO:600 BULTO:600

BULTO:600 BULTO:600

REFERENCIA :1885819 REFERENCIA :1885821REFERENCIA :1885820
Pestaña Maxi Plus Curva V ADS 8mm. Pestaña Maxi Plus Curva V ADS 12mm.Pestaña Maxi Plus Curva V ADS 10mm.

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADEMP.: UNIDADBULTO:600 BULTO:600BULTO:600

REFERENCIA :1885814
Pestaña Mega Volumen Ruso 4D ADS 10mm.

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885817
Pestaña Mega Volumen Ruso 5D ADS 10mm.

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885811
Pestaña Mega Volumen Ruso 3D ADS 10mm

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885812
Pestaña Mega Volumen Ruso 3D ADS 12mm

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885810
Pestaña Mega Volumen Ruso 3D ADS 8mm

EMP.: UNIDAD BULTO:600
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pestañas y cejas

REFERENCIA :1885889
Pestañas Mega Volumen 
ADS 14P-0.10-D-10mm

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885890

EMP.: UNIDAD BULTO:600 EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885891

REFERENCIA :1885892

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885893

EMP.: UNIDAD BULTO:600 EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885894

REFERENCIA :1885895

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885896

EMP.: UNIDAD BULTO:600 EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885897

Pestañas Mega Volumen 
ADS 14P-0.10-D-12mm

Pestañas Mega Volumen 
ADS 14P-0.10-D-14mm

Pestañas Volumen Diamante 
ADS 10P-0.10-D-10mm

Pestañas Volumen Diamante 
ADS 10P-0.10-D-12mm

Pestañas Volumen Diamante 
ADS 10P-0.10-D-14mm

Pestañas Natural Fashion
ADS 10P-0.10-C-10mm

Pestañas Natural Fashion 
ADS 10P-0.10-C-12mm

Pestañas Natural Fashion 
ADS 10P-0.10-C-14mm

REFERENCIA :1885898

EMP.: UNIDAD BULTO:600

Pestañas Mixtas
ADS 0.15D 12 LINES 9mm a 14mm

REFERENCIA :1885899

EMP.: UNIDAD BULTO:600

Pestañas Mixtas
ADS 0.20D 12 LINES 9mm a 14mm
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pestañas y cejas

REFERENCIA :1885980
Pestañas 14mm 0.07D

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885981
Pestañas 12mm 0.07D

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885986
Pestañas punto a punto colores surtidos 10-12-14mm

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885936
Pestañas naturales inviduales multipack M

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :1885937
Pestañas naturales inviduales multipack L

EMP.: UNIDAD BULTO:600

Pestañas naturales inviduales multipack XL

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885938
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pestañas y cejas

REFERENCIA :1885984 REFERENCIA :1885985
Pestañas magneticas S-3 Pestañas magneticas S-4

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:300 BULTO:300

REFERENCIA :1885982
Pestañas magneticas S-1

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :1885983
Pestañas magneticas S-2

EMP.: UNIDAD BULTO:300
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pestañas y cejas

REFERENCIA :0393590
Pinza para pestañas tipo Bent

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :0317232REFERENCIA :1885940
Pinza de agarre para pestañasPinza para colocar pestañas

EMP.: setEMP.: unidad BULTO: 300BULTO: 600

REFERENCIA :0393591
Pinza para pestañas tipo Bent

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0393592
Pinza para pestañas tipo L

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :0393593
Pinza para pestañas tipo Bent

EMP.: UNIDAD BULTO:600
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pestañas y cejas

REFERENCIA :1885953
Herramienta multifuncional para maquillaje
de ojos y pestañas 

EMP.: UNIDAD BULTO:720

Organizador de pestañas 5 divisiones

EMP.: unidad BULTO:50

REFERENCIA :0586315 REFERENCIA :0586300 REFERENCIA :0400210
Soplador de aire para pestañas
colores surtidos

Botella plástica para limpieza de pestañas 
250ml colores surtidos

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:300 BULTO:360

REFERENCIA :1885850
Brocha para limpiar pestañas colores surtidos 

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :1885849
Anillo soporte de pegamento
o pigmento para pestañas forma circular x100und

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :1885848
Anillo soporte de pegamento
o pigmento para pestañas forma de corazón 100und

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :1885939
Secador de pestañas inalámbrico colores surtidos

EMP.: unidad BULTO: 100
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pestañas y cejas

Lentes LED con aumento (batería Lr1130) para colocar pestañas  
color Blanco

EMP.: UNIDAD BULTO:60

REFERENCIA :1885942REFERENCIA :1885941
Lentes LED con aumento (batería Lr1130) para colocar pestañas 
color negro

EMP.: UNIDAD BULTO:60

REFERENCIA :1885943
Almohadilla para micropigmentación

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :1885944
Almohadilla de silicona para pestañas

EMP.: UNIDAD BULTO:180

Barra de elevación de pestañas

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :1885945
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pestañas y cejas

Micro aplicadores desechables ultra fino X 100

EMP.: unIDAD BULTO:160

REFERENCIA :0586288
Micro aplicadores desechables de plástico fino  X 100

EMP.: UNIDAD BULTO:160

REFERENCIA :0586289

REFERENCIA: 0586270

REFERENCIA: 0586270

Dedos de látex X 100 unidades

Plantillas para cejas x 12 unds

EMP.: unIDAD

EMP.: unIDAD

BULTO:180

BULTO: 300

REFERENCIA :0586282

REFERENCIA :0586301

REFERENCIA: 0586271
Micro aplicadores desechables md X 100

EMP.: UNIDAD BULTO: 720

REFERENCIA :0586287
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pestañas y cejas

REFERENCIA :1885960
Sticker para maquillaje

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :1885961
Sticker para maquillaje

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :1885962
Sticker para maquillaje

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :1885964
Sticker para maquillaje

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :1885965
Sticker para maquillaje

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :1885966
Sticker para maquillaje

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :1885963
Sticker para maquillaje

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200
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pestañas y cejas

REFERENCIA :1885967
Sticker para maquillaje

EMP.: UNIDAD BULTO: 1160

REFERENCIA :1885968
Sticker para maquillaje

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :1885969
Sticker para maquillaje

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :1885954

REFERENCIA :1885955

Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 1200

BULTO: 1200

REFERENCIA :1885956
Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200
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pestañas y cejas

REFERENCIA :1885957
Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :1885958

REFERENCIA :1885959

Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 1200

BULTO: 1200

REFERENCIA :1885970

REFERENCIA :1885971

Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 1200

BULTO: 1200

REFERENCIA :1885972
Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200
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pestañas y cejas

REFERENCIA :1885975

REFERENCIA :1885977

Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 1200

BULTO: 1200

REFERENCIA :1885976
Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :1885974REFERENCIA :1885973
Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñasDecoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD BULTO: 1200BULTO: 1200

REFERENCIA :1885978
Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200

REFERENCIA :1885979
Decoraciones 3 en 1 rostro/cabello/uñas

EMP.: UNIDAD BULTO: 1200
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piedra pomez

REFERENCIA :1987841
Piedra pomez larga

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :1987843
Piedra pomez forma de pie

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

Piedra pomez azul Piedra pomez en display x 24 unds

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:600 BULTO: 24

REFERENCIA :1987845 REFERENCIA :  1987847



REFERENCIA :2085002
Guantes de gel

EMP.:UNIDAD BULTO:60

REFERENCIA :2085003
Cepillo de silicona para limpieza corporal colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:144

REFERENCIA :  2086055
Guantes para el cuerpo

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :2085004
Masajeador de esferas rotatorias con mango

EMP.: UNIDAD BULTO:360

Colores disponibles

Colores disponibles

REFERENCIA :2085006
Masajeador de cabeza tipo peine

EMP.: UNIDAD BULTO:380

REFERENCIA :2085001
Calcetín de Gel

EMP.: UNIDAD BULTO:120
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pinzas

REFERENCIA :2188501
Pinzas boca de pato plástica colores surtidos x 12 unid

EMP.: DOCENA BULTO:160

REFERENCIA :2157320
Pinzas de metal y plástico colores surtidos

EMP.: DOCENA BULTO:240

REFERENCIA :2188569
Pinza color negro para cabello x 12 uni

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :2188550 REFERENCIA :2188551
Pinzas para el cabello 6 unidades Pinzas para el cabello colores surtidos 6 unidades

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:240 BULTO: 240

REFERENCIA :2188552
Pinzas color blanco/negro para el cabello 6 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :2188553
Pinzas para el cabello colores surtidos 6 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO:240
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pinzas

REFERENCIA :2188560A
Pinzas profesional negras x 12 unidadades

EMP.: DOCENA BULTO:72

REFERENCIA :2188560dREFERENCIA :2188560c
Pinzas profesionales blanco y negro x 12 unidades

EMP.: DOCENA BULTO:72

Pinzas profesionales colores pasteles x 12 unidades

EMP.: DOCENA BULTO:72

REFERENCIA :2188560b
Pinzas profesionales colores surtidos x 12 unidadades

EMP.: DOCENA BULTO:72

Pinza de metal 12 pzas

EMP.: UNIDAD BULTO:180

REFERENCIA :2193410 REFERENCIA :2193407
Pinza metal lisa x 12 pzas

EMP.: UNIDAD BULTO:180

REFERENCIA :2193406
Pinza metal boca de pato x 12 pzas

EMP.: UNIDAD BULTO: 300
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pinzas

REFERENCIA :2188565
Pinzas profesionales ideal para keratina x 2

EMP.: DOCENA BULTO:600

REFERENCIA :2188568
Pinzas profesionales blanca y negra para el cabello x 12 unidades

EMP.: DOCENA BULTO:72

REFERENCIA :2188561 REFERENCIA :2188562

REFERENCIA :2188563

Pinzas profesionales pequeñas colores surtidosx 12 unidades

EMP.: DOCENA BULTO:72

Pinzas profesionales x 12 unid

Pinzas profesionales colores surtidos x 12 unidades

EMP.: DOCENA

EMP.: DOCENA

BULTO:72

BULTO:160
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pinzas

REFERENCIA :2188570 REFERENCIA :2188571 REFERENCIA :2188572
Donna para el cabello beige 9g

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Donna para el cabello marrón 9g

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Donna para el cabello negra 9g

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2188573 REFERENCIA :2188574 REFERENCIA :2188575
Donna para el cabello beige 12g

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Donna para el cabello marrón 12g

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Donna para el cabello negra 12g

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2188576 REFERENCIA :2188577 REFERENCIA :2188578
Donna para el cabello beige 15g

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Donna para el cabello marrón 15g

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Donna para el cabello negra 15g

EMP.: SET BULTO: 600
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lámpara uv

REFERENCIA :2265578
Lámpara de uñas UV/LED 280 Watts más guantes

EMP.: UNIDAD BULTO:20

REFERENCIA :2265587
Lámpara de uñas UV/LED 60 Watts colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:24

Colores disponibles

REFERENCIA :2265588
Lámpara de uñas UV/LED 240 Watts

EMP.: UNIDAD BULTO:20

REFERENCIA :2265574
Lámpara de uñas UV LED portátil 60 Watts

EMP.: UNIDAD BULTO:24

REFERENCIA :2265580
Lámpara de uñas UV LED 180 Watts
con porta celular

EMP.: UNIDAD BULTO:24

REFERENCIA :2265583
Lámpara de uñas UV LED 168 Watts blanca con porta celular

EMP.: UNIDAD BULTO:24
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lámpara uv

REFERENCIA :0586250
Guantes protectores de manos
para lámpara UV colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:1008BULTO: 80

REFERENCIA :2200834
Lámpara LED blanca recargable 15 watts
para mesa
EMP.: unidad

REFERENCIA :2265596
Bombillo para esterilizador REF:0901225

EMP.: DOCENA BULTO: 24

REFERENCIA :2265597
Bombillo para esterilizador REF:0901226

EMP.: DOCENA BULTO: 24

REFERENCIA :2265586
Lámpara de uñas UV LED 48watts

EMP.: UNIDAD BULTO:30

REFERENCIA :2265577
Lámpara de uñas UV/LED portátil 18Watts

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :2265573
Lámpara de uñas Press On con clip 5 Watts

EMP.: UNIDAD BULTO:50
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repuestos

REFERENCIA :2300180
Boquilla grande para blower REF:0909203

EMP.: UNIDAD BULTO:18

REFERENCIA :2300185
Difusor para ref.0909203

EMP.: UNIDAD BULTO:24

REFERENCIA :2300065 REFERENCIA :2300097
Difusor para secador Difusor de silcona para secador

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:60 BULTO:48

REFERENCIA :2300099
Difusor para secador

EMP.: UNIDAD BULTO: 48

REFERENCIA :2300181
Boquilla pequeña para blower REF:0909203

EMP.: UNIDAD BULTO:18

REFERENCIA :2300061
Boquilla para Blower para REF:0909101

EMP.: UNIDAD BULTO: 150

REFERENCIA :2300187
Difusor de silicona para secador colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:60
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repuestos

REFERENCIA :2301101 REFERENCIA :2301103
Lápiz respuesto para REF:0900470 - 0900471 Lápiz respuesto para REF:0900460 - 

0900461 - 0900474EMP.: unidad
EMP.: unidad

BULTO:72
BULTO:72

REFERENCIA :2301105
Lapíz de respuesto para REF:0900400

EMP.: UNIDAD BULTO:24

REFERENCIA :2301106

REFERENCIA :2301108

REFERENCIA :2301107

REFERENCIA :2301109

Lapíz de respuesto para REF:0900402

Lapíz de respuesto para REF:0900404

Lapíz de respuesto para REF:0900403

Lapíz de respuesto para REF:0900406

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:24

BULTO:24

BULTO:24

BULTO:58

REFERENCIA :2301110

REFERENCIA :2301111

Lapíz de respuesto para REF:0900464

Lapíz de respuesto para REF:0900466.

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:24

BULTO:24
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repuestos

Lapíz de respuesto para REF:0900403

Lapíz de respuesto para REF:0900464

REFERENCIA :2300060 REFERENCIA :2300130
Motor para secadore REF:0909101 Motor para secadores REF:0909203

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:80 BULTO:80

REFERENCIA :2300069
Aspa para secador para REF:0909203

EMP.: UNIDAD BULTO:120

REFERENCIA :2300072
Bocinas para secadores

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2300073
Carboneras delanteras (por par)
para secador

EMP.: unidad BULTO: 300

REFERENCIA :2300076
Switch negro

EMP.: unidad BULTO: 288

REFERENCIA :2300077
Switch rojo

EMP.: UNIDAD BULTO: 288

Cable para REF:0909203

EMP.: UNIDAD BULTO:24

REFERENCIA :2300183 REFERENCIA :2300184

REFERENCIA :2300186

Switch frio para REF:0909203 Switch caliente
para REF:0909203

Resistencia para ref.0909203

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:24 BULTO:24

BULTO:11

REFERENCIA :2300182 REFERENCIA :2323443
Cable/máquina rasuradora

EMP.: UNIDAD BULTO:180

REFERENCIA :2300070
Resistencia para secador 
para 3900/6900

EMP.: UNIDAD BULTO: 144

REFERENCIA :2300075
Carbones para secadores
REF:0909101 (Por par)

EMP.: unidad BULTO:600

Cable para secador

EMP.: UNIDAD BULTO:60

REFERENCIA :2300064
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repuestos

REFERENCIA :2323482REFERENCIA :2323442
Repuesto de cabezal y lámina
para Pro Titanium Shaver

Set cuchillas metal para maquina
Wahl Super Taper No.1006-400

EMP.: blisterEMP.: unidad BULTO:180BULTO: 300

REFERENCIA :2323448 REFERENCIA :2323450
Cuchilla dorada p/ máquina T-Outliner Cuchilla cerámica p/ maq Wahl Senior,Senior 

Cordless, Magic Clip, Balding LegendEMP.: BLI
EMP.:BLI

BULTO:120
BULTO:600

REFERENCIA :2323449
Cuchilla dorada p/ máquina T-Outliner

EMP.: BLI BULTO:120

REFERENCIA :2323488
Set de chuchillas de metal para
maquina T-Outliner

EMP.: UNIDAD BULTO:180

REFERENCIA :2323475
Repuesto cuchilla (BS Designer 0923446)

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :2323479
Rep. cuchilla ( BS Detailer Cordless 0923438 S )

EMP.: UNIDAD BULTO:96
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repuestos

REFERENCIA :2323454
Cuchilla cerámica p/ máquina Wahl Detailer,
Detailer Cordless

EMP.: BLI BULTO:480

REFERENCIA :2323574
Cuchilla cerámica negra p/ maq Wahl Senior,
Senior Cordless, Magic Clip, Balding, Legend

EMP.: unidad BULTO:300

REFERENCIA :2323457
Cuchilla dorada p/ máquina Super Taper

EMP.: BLI BULTO:144

REFERENCIA :2323456 REFERENCIA :2323458
Cuchilla dorada p/ máquina Super Taper Cuchilla p/ máquina T-Outliner

EMP.: BLI EMP.: BLIBULTO:120 BULTO:300

REFERENCIA :2323459
Cuchilla p/ máquina T-Outliner

EMP.: BLI BULTO:300

REFERENCIA :2323463
Cuchilla cerámica p/ máquina Andis T-Outliner

EMP.: BLI BULTO:144

REFERENCIA :2323453
Cuchilla cerámica p/ máquina Andis Slim Line

EMP.: BLI BULTO:120
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repuestos

REFERENCIA :2323464

REFERENCIA :2323466

REFERENCIA :2323468

Peine de 1/2 Premium para máquina rasuradora

Peine de 1/2 Premium para máquina rasuradora transparente

Peine de 1/2 Premium para máquina rasuradora dorado

EMP.: unidad

EMP.: unidad

EMP.: unidad

BULTO:300

BULTO: 300

BULTO: 300

REFERENCIA :2323465

REFERENCIA :2323467

REFERENCIA :2323469

Peine de 1-1/2 Premium para máquina rasuradora

Peine de 1-1/2 Premium para máquina rasuradora transparente

Peine de 1-1/2 Premium para máquina rasuradora dorado

EMP.: unidad

EMP.: unidad

EMP.: unidad

BULTO:300

BULTO: 300

BULTO: 300
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repuestos

REFERENCIA :2323485
Set de 2 Peines de 1/2 y 1-1/2 Premium para máquina rasuradora

EMP.: unidad BULTO: 600

REFERENCIA :2323486
Peine de 1” p/ maquina rasuradora  1/8” - 3.0mm

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2323487
Peine de 2” p/ maquina rasuradora 1/4” - 6.0mm

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2323461
Peine de 1/2 p/ maquina rasuradora  1/16” - 1.5mm

EMP.: blister BULTO:1200

REFERENCIA :2323462
Peine de 1-1/2 p/ maquina rasuradora  3/16” - 3.5mm

EMP.: blister BULTO:1200
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repuestos

REFERENCIA :2323471
Set de 10 peines de plástico para máquina rasuradora

EMP.: set BULTO:48

REFERENCIA :2323460
Set de 8 peines plásticos de colores para máquina rasuradora

EMP.: blister BULTO: 32

Contenedor para 10 peines de máquinas rasuradoras

EMP.: UNIDAD BULTO: 60

REFERENCIA :0586294

REFERENCIA :2323483
Set de 10 peines plásticos imantados para máquina rasuradora colores surtidos

EMP.: set BULTO: 60

REFERENCIA :2323441
Set de 6 peines para máquina rasuradora

EMP.: UNIDAD BULTO: 48
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accesorios para uñas

REFERENCIA: 2455570
Contenedor para inmersión de uñas

EMP.: BLI BULTO: 240

Posa dedos colores surtidos para remover sistema 

EMP.: UNIDAD BULTO:100

REFERENCIA :2455545

REFERENCIA :2455543
Gotero plástico para acrílico

EMP.: DOC BULTO:300

Porta resina plástico

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :2455542

Contenedor plástico grande

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 144

Contenedor plastico pequeño

BULTO: 144

REFERENCIA :2455547 REFERENCIA :2455548
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accesorios para uñas

Brocha formis para retirar polvo de uñas

EMP.: UNIDAD BULTO: 180

REFERENCIA :0156339

Cepillo para uñas

Palitos de naranja x 12und - 10cm

Cepillo para uñas mango pequeño

Palitos de naranja x 12und - 15cm

Cepillo de uñas con mango

Aplicador con algodón x 100und - 15cm

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 600

BULTO: 1200

BULTO:600

BULTO: 600

BULTO: 300

BULTO:240

REFERENCIA :0687803

REFERENCIA :0357210

REFERENCIA :0687804

REFERENCIA :0357220

REFERENCIA :0687805

REFERENCIA :0357250
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2456722
Mat de pelusa para manicure 25 x 25cm

EMP.: UNIDAD BULTO:60

REFERENCIA :2456714
Set de Mat y Almohada para manicure colores surtidos 38 x 29cms

EMP.: UNIDAD BULTO:50

REFERENCIA :2456710
Apoya manos para manicure colores surtidos 13 x 7 x 30cm

EMP.: UNIDAD BULTO: 100

REFERENCIA :2456711
Apoya manos para manicure colores surt 13 x 7 x  30cm

EMP.: UNIDAD BULTO:100

REFERENCIA :2456717
Apoya manos para manicure colores surtidos 28.5 x 12.5cms

EMP.: UNIDAD BULTO: 100
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2456723

REFERENCIA :2456724

Apoya manos rosa 30 x 13.5cm

Apoya manos gris 12 x 32.2 x 10.8cm

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:36

BULTO:30

REFERENCIA :2456725
Apoya manos colores surtidos 10 x 6 x 7.2cm

EMP.: UNIDAD BULTO:100

REFERENCIA :2456726
Apoya pies  color negro 50 x 40 x 16cm

EMP.: UNIDAD BULTO:15

REFERENCIA :2456727
Apoya pies color blanco 50 x 40 x 16cm

EMP.: UNIDAD BULTO:15

REFERENCIA :2456728
Apoya pies color rosa 50 x 40 x 16cm

EMP.: UNIDAD BULTO:15
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2456720 REFERENCIA :2456721
Placa para esmalte y decoración forma de estrella 10.75 x 10.75cm Placa para esmalte y decoración tipo anillo 5 x 2cm

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 300 BULTO: 324

REFERENCIA :2456705
Dedo para práctica

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2456702
Dedo para práctica

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2456732
Placa para esmalte decoración de uñas
11.3 X 8.1cm 

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :2456730
Placa para esmalte y decoración de uñas 
colores surtidos 11 x 7.5cm

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :2456731
Placa para esmalte y decoración de
uñas colores surtidos 8.2 x 7.5cm

EMP.: UNIDAD BULTO:300
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2456706
Pie para práctica

EMP.: unidad BULTO: 50

REFERENCIA :2455566
Base para diseños de uñas

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2455567
Base para diseños de uñas

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2456707
Mano de práctica premium con soporte

EMP.: UNIDAD BULTO:10

REFERENCIA :2456703 REFERENCIA :2456704
Mano izquierda para práctica Mano derecha para práctica

EMP.: unidad EMP.: unidadBULTO: 50 BULTO: 50
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accesorios para uñas

R E F E R E N C I A : 2 4 6 4 9 2 5
Decoraciones uñas glitter
pack x 12 und

EMP.: BLI BULTO: 240

Decoraciones uñas glitter
pack x 12 und

EMP.: BLI BULTO: 240

REFERENCIA :2464926

REFERENCIA :2464978
Decor. uñas metal pack x 12 unid

EMP.: bli BULTO: 240

REFERENCIA :2464980
Decor. uñas pigmento colores surtidos
pack x 12 unid

EMP.: bli BULTO: 240

REFERENCIA :2464907
Decor. Uñas confeti
de colores x 12 und

EMP.: BLI BULTO: 240

Decoración uñas 
colores metalalizados x 12 und

EMP.: BLI BULTO: 240

REFERENCIA :2464915

REFERENCIA :2465013
Decor. uñas mariposas
pack x 12 unid
EMP.: bli BULTO: 240

Decor. de uñas confetti formas variadas
color plateado pack x 12unid

EMP.: bli BULTO: 240

REFERENCIA :2465020

REFERENCIA :2465023
Decoraciones uñas glitter pack x 12 unid

EMP.: bli BULTO: 240

REFERENCIA :2465021
Decor. uñas metal pack x 12 unid

EMP.: bli BULTO: 240

REFERENCIA :2465025
Decor. uñas confetti colores surtidos pack x 12 unid

EMP.: bli BULTO: 240
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465026
Decor. uñas confetti rojo pack x 9 unid

EMP.: bli BULTO: 240

REFERENCIA :2465028
Decor. uñas confetti rose gold pack x 9 unid

EMP.: bli BULTO: 240

REFERENCIA :2465029
Decor. uñas confetti cobre pack x 9 unid

EMP.: bli BULTO: 240

REFERENCIA :2465031
Decor. uñas confetti plateado pack x 9 unid

EMP.: bli BULTO: 240

REFERENCIA :2465032
Decor. uñas confetti dorado pack x 9 unid

EMP.: bli BULTO: 240

REFERENCIA :2465214
Decoración de uñas glitter colores surtidos 12 und

EMP.: UNIDAD BULTO:144

REFERENCIA :2465211
Decoración de uñas glitter colores surtidos 12 und.

EMP.: UNIDAD BULTO:144

REFERENCIA :2465212
Decoración de uñas glitter colores surtidos 12 und

EMP.: UNIDAD BULTO:144

REFERENCIA :2465213
Decoración de uñas glitter colores surtidos 12 und

EMP.: UNIDAD BULTO:144
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465315
Decoraciones de uñas mixtas
colores variados 10 und

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :2465316
Decoraciones de uñas mixtas
colores variados 10 und

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :2465317

REFERENCIA :2465319REFERENCIA :2465318 REFERENCIA :2465320

Decoraciones de uñas mixtas
colores variados 10 und

Decoraciones de uñas mixtas
colores variados 10 und

Decoraciones de uñas mixtas
colores variados 10 und

Decoraciones de uñas mixtas
colores variados 10 und

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

BULTO:360

BULTO:360BULTO:360 BULTO:360

REFERENCIA :2465321 REFERENCIA :2465322
Decoraciones de uñas mixtas colores variados 10 und Decoraciones de uñas mixtas colores variados 10 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:360 BULTO:360
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465347 REFERENCIA :2465348
Decoraciones de uñas efectos variados
blanco 4 und

Decoraciones de uñas efectos y
diseños variados 4 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:720 BULTO:720

REFERENCIA :2465349
Decoraciones de uñas efectos y
diseños variados 4 und
EMP.: UNIDAD BULTO:720

REFERENCIA :2465341 REFERENCIA :2465343REFERENCIA :2465342
Decoraciones de uñas efectos variados
4 und

Decoraciones de uñas efectos variados
4 und

Decoraciones de uñas efectos variados
4 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADEMP.: UNIDADBULTO:720 BULTO:720BULTO:720

REFERENCIA :2465344
Decoraciones de uñas efectos variados
4 und
EMP.: UNIDAD BULTO:720

REFERENCIA :2465345
Decoraciones de uñas efectos variados
blanco 4 und
EMP.: UNIDAD BULTO:720

REFERENCIA :2465346
Decoraciones de uñas efectos variados
blanco 4 und
EMP.: UNIDAD BULTO:720
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465210
Decoraciones para uñas efectos variados dorado 6 und

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :2465209
Decoraciones para uñas efectos variado cobre 6 und

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :2465207
Decoraciones para uñas efectos variados morado 6 und

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :2465206
Decoraciones para uñas efectos variados azul 6 und

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :2465205
Decoraciones para uñas efectos variados rojo 6 und
EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :2465208
Decoraciones para uñas efectos variados rosado 6 und

EMP.: UNIDAD BULTO:240
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465217

REFERENCIA :2465220REFERENCIA :2465218

REFERENCIA :2465221

REFERENCIA :2465219

REFERENCIA :2465222

Decoraciones de uñas efecto chrome y flakes
dorado

Decor. de uñas efecto chrome y flakes 
fucsia

Decor. de uñas efecto chrome y flakes  
cobre

Decoraciones de uñas efecto espejo plateado

Decor. de uñas efecto chrome y flakes
rosa dorado 

Decoraciones de uñas efecto espejo dorado

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:600

BULTO:600BULTO:600

BULTO:1200

BULTO:600

BULTO:1200

REFERENCIA :2465215 REFERENCIA :2465216
Decor. de uñas efecto chrome y flakes 
plateado

Decor. de uñas efecto chrome y flakes  
ocre

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:600 BULTO:600

REFERENCIA :2465223
Decoraciones de uñas efecto aurora

EMP.: UNIDAD BULTO:720
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465335
Decoraciones de uñas
diseños variados estrellas 6 und

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :2465330
Decoraciones de uñas rosa
efectos variados 6 und

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :2465332
Decoraciones de uñas ocre
efectos variados 6 und
EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :2465331
Decoraciones de uñas plateado
efectos variados 6 und
EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :2465333
Decoraciones de uñas dorado
efectos variados 6 und

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :2465334
Decoraciones de uñas fucsia
efectos variados 6 und

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :2465336
Decoraciones de uñas
efectos variados glitter 6 und

EMP.: UNIDAD BULTO:288

REFERENCIA :2465337

REFERENCIA :2465338 REFERENCIA :2465339 REFERENCIA :2465340

Decoraciones de uñas
diseños variados glitter 6 und

Decoraciones de uñas
diseños variados glitter 6 und

Decoraciones de uñas
diseños variados glitter 6 und

Decoraciones de uñas
diseños variados glitter 6 und

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

BULTO:288

BULTO:288 BULTO:288 BULTO:288
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465070
Decoraciones de uñas efecto espejo dorado

EMP.: bli BULTO: 600

REFERENCIA :2465071
Decoraciones de uñas efecto espejo plateado

EMP.: bli BULTO: 600

REFERENCIA :2465072
Decoraciones de uñas efecto espejo rojo

EMP.: bli BULTO: 600

REFERENCIA :2465074
Decoraciones de uñas efecto espejo oro

EMP.: bli BULTO: 600

REFERENCIA :2465073
Decoraciones de uñas efecto espejo azul

EMP.: bli BULTO:600

REFERENCIA :2465075
Decoraciones de uñas efecto espejo bronce

EMP.: bli BULTO: 600
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465078
Decoraciones de uñas efecto translucido verde

EMP.: bli BULTO: 300

REFERENCIA :2465080
Decoraciones de uñas efecto espejo translucido verde

EMP.: bli BULTO: 300

REFERENCIA :2465081
Decoraciones de uñas efecto espejo  translucido rosa

EMP.: bli BULTO: 300

REFERENCIA :2465082
Decoraciones de uñas efecto espejo translucido azul

EMP.: bli BULTO: 300

REFERENCIA :2465076
Decoraciones de uñas efecto espejo rose gold

EMP.: bli BULTO:600

REFERENCIA :2465077
Decoraciones de uñas efecto espejo  translucido naranja
EMP.: bli BULTO: 300
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465199
Decoraciones de uñas mixtas dorado 
10 und

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :2465197 REFERENCIA :2465198
Decoraciones uñas micro cola de sirena
blanco 10 und

Decoraciones de uñas mixtas
colores variados 10 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:360 BULTO:360

REFERENCIA :2465202
Decoraciones de uñas mixtas dorado 
10 und

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :2465200 REFERENCIA :2465201
Decoraciones de uñas mixtas plateado 
10 und

Decoraciones de uñas mixtas
 rose gold 10 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:360 BULTO:360

REFERENCIA :2465203 REFERENCIA :2465204
Decoraciones de uñas mixtas rosado 10 und Decoraciones de uñas mixtas marrón 10 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:360 BULTO:360
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465100
Decoración de uñas efecto gato color bronce

EMP.: bli BULTO: 600

REFERENCIA :2465102
Magneto decoración de uñas efecto gato

EMP.: bli BULTO: 600

REFERENCIA :2465098
Decoración de uñas efecto gato color rojo

EMP.: bli BULTO: 600

REFERENCIA :2465099
Decoración de uñas efecto gato color azul

EMP.: bli BULTO: 600

REFERENCIA :2465086
Hilo para decorar uñas blanco

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2465083
Hilo para decorar uñas dorado

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2465084
Hilo para decorar uñas plateado

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2456733
Iman para diseño de ojo de gato 5 en 1

EMP.: bli BULTO: 300
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465181 REFERENCIA :2465182
Decoración de uñas diseños y colores surtidos 12 und Decoración de uñas metal pack 12 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:240 BULTO:240

REFERENCIA :2465183 REFERENCIA :2465184
Decoración de uñas diseños y colores surtidos 12 und Decoración de uñas diseños y colores surtidos 12 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:240 BULTO:240

REFERENCIA :2465185 REFERENCIA :2465186
Decoración de uñas diseños y colores surtidos 12 und Decoración de uñas diseños y colores surtidos 12 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:240 BULTO:240
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465187

REFERENCIA :2465189

REFERENCIA :2465191

REFERENCIA :2465188

REFERENCIA :2465190

REFERENCIA :2465192

Decoración de uñas diseños varios color rosado 12 und

Decoración de uñas diseños y colores surtidos 12 und

Decoración de uñas forma de corazones colores surtidos 12 und

Decoración de uñas diseños varios color dorado 12 und

Decoración de uñas forma de estrellas colores surtidos 12 und

Decoración de uñas colores surtidos 12 und

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:240

BULTO:240

BULTO:240

BULTO:240

BULTO:240

BULTO:240
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465227
Pedrería para uñas 12 und

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465228

REFERENCIA :2465230REFERENCIA :2465229

REFERENCIA :2465231

Pedrería para uñas diseños varios

Pedrería para uñas diseños variosPedrería para uñas diseños varios

Pedrería para uñas diseños varios

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:600

BULTO:600BULTO:600

BULTO:600

REFERENCIA :2465232
Pedrería para uñas diseños de mariposa colores variados

EMP.: UNIDAD BULTO:600
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465233
Pedrería para uñas diseños varios

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465234 REFERENCIA :2465235
Pedrería para uñas diseños variados Pedrería para uñas diseños variados

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:600 BULTO:600

REFERENCIA :2465236 REFERENCIA :2465237
Pedrería para uñas diseños variados Pedrería para uñas diseños variados

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:600 BULTO:600

REFERENCIA :2465238
Pedrería para uñas diseños de mariposas

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465312 REFERENCIA :2465313
Pedrería de uñas diseños variados Pedrería de uñas diseños variados

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:600 BULTO:600
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465286 REFERENCIA :2465287
Pedrería en sticker para uñas diseños variados plateado Pedrería en sticker para uñas diseños variados dorado

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200

REFERENCIA :2465288 REFERENCIA :2465289
Pedrería en sticker para uñas diseños variados dorado Pedrería en sticker para uñas diseños variados dorado

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200

REFERENCIA :2465290
Pedrería en sticker para uñas diseños variados dorado

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465291
Pedrería en sticker para uñas diseños variados plateado

EMP.: UNIDAD BULTO:1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465292

REFERENCIA :2465294

REFERENCIA :2465296

REFERENCIA :2465293

REFERENCIA :2465295

REFERENCIA :2465297

Pedrería en sticker para uñas diseños variados plateado

Pedrería en sticker para uñas diseños variados plateado

Pedrería en sticker para uñas diseños variados dorado

Pedrería en sticker para uñas diseños variados plateado

Pedrería en sticker para uñas diseños variados plateado

Pedrería en sticker para uñas diseños variados plateado

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:1200

BULTO:1200

BULTO:1200

BULTO:1200

BULTO:1200

BULTO:1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465298

REFERENCIA :2465300

REFERENCIA :2465299

REFERENCIA :2465301

Pedrería en sticker para uñas diseños variados plateado

Pedrería en sticker para uñas diseños variados plateado

Pedrería en sticker para uñas diseños variados plateado

Pedrería en sticker para uñas diseños variados plateado

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:1200

BULTO:1200

BULTO:1200

BULTO:1200

REFERENCIA :2465247
Pedrería para uñas tipo caviar plateado

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465248
Pedrería para uñas tipo caviar negro y dorado

EMP.: UNIDAD BULTO:600
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465166

REFERENCIA :2465169

REFERENCIA :2465167

REFERENCIA :2465170 REFERENCIA :2465171

REFERENCIA :2465168
Pedrería para uñas 12 und

Pedrería para uñas colores
surtidos 12 und

Pedrería para uñas 12 und

Pedrería para uñas 12 und Pedrería para uñas
colores surtidos 12und

Pedrería para uñas 12 und

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDADBULTO:480

BULTO:480

BULTO:480

BULTO:480 BULTO:480

BULTO:480

Decoración de uñas dis.varios 12 und

EMP.: UNIDAD BULTO:480

REFERENCIA :2465176
Decoración de uñas Rose Gold 12 und

EMP.: UNIDAD BULTO:480

REFERENCIA :2465173

REFERENCIA :2465165
Pedrería para uñas 12 und

EMP.: UNIDAD BULTO:480

REFERENCIA :2465172
Pedrería para uñas 12 und

EMP.: UNIDAD BULTO:480

Decoración de uñas Nat.Muerta 12 und

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465174
Decoración de uñas Nat.Muerta 12 und

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465175
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2464941
Pedrería para uñas 

EMP.: BLI BULTO: 240

REFERENCIA :2465001
Pedreria para uñas

EMP.: BLI BULTO: 240

REFERENCIA :2465005
Pedreria para uñas

EMP.: BLI BULTO: 240

REFERENCIA :2465006
Pedreria para uñas

EMP.: BLI BULTO: 240

R E F E R E N C I A : 2 4 6 4 9 2 2
Pedrería para uñas  pack x 12 und

EMP.: BLI BULTO: 240

REFERENCIA :2464946 REFERENCIA :2464947

REFERENCIA :2464950

Pedrería para uñas tipo caviar

EMP.: BLI BULTO: 240

Pedrería para uñas

Pedreria para uñas

EMP.: BLI

EMP.: BLI

BULTO: 240

BULTO: 240

REFERENCIA :2465003
Pedreria para uñas

EMP.: BLI BULTO: 240
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465304 REFERENCIA :2465305
Decoración de uñas diseños variados blanco 12 und Decoración de uñas diseños variados blanco 12 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:240 BULTO:240

REFERENCIA :2465306 REFERENCIA :2465307
Decoración de uñas diseños variados rosado 12 und Decoración de uñas diseños variados fucsia 12 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:240 BULTO:240

REFERENCIA :2465308 REFERENCIA :2465309
Decoración de uñas diseños variados morado 12 und Decoración de uñas diseños variados rosa 12 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:240 BULTO:240
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465323

REFERENCIA :2465325

REFERENCIA :2465324

REFERENCIA :2465326

Decoraciones de uñas rosado diseños varios 6 und

Decoraciones de uñas mixtas blanco diseños varios 6und

Decoraciones de uñas mixtas doradas diseños varios 6 und

Decoraciones de uñas mixtas dorado diseños varios 6und

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:480

BULTO:480

BULTO:480

BULTO:480

REFERENCIA :2465310 REFERENCIA :2465311
Decoración de uñas diseños variados amarillo 12 und Decoración de uñas diseños variados morado 12 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:240 BULTO:240
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465327 REFERENCIA :2465328 REFERENCIA :2465329
Decoraciones de uñas mixtas plateado
diseños varios 6 und

Decoraciones de uñas mixtas cobre
diseños varios 6 und

Decoraciones de uñas mixtas
colores y diseños varios 6 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:480 BULTO:480 BULTO:384

REFERENCIA :2465239
Decoración de uñas naturaleza muerta

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465240

REFERENCIA :2465241

Decoración de uñas naturaleza muerta

Decoración de uñas naturaleza muerta

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:1200

BULTO:1200

REFERENCIA :2465242
Decoración de uñas naturaleza muerta

EMP.: UNIDAD BULTO:1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465243
Decoración de uñas naturaleza muerta

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465244
Decoración de uñas naturaleza muerta

EMP.: UNIDAD BULTO:576

REFERENCIA :2465245
Decoración de uñas naturaleza muerta

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465246
Decoración de uñas naturaleza muerta

EMP.: UNIDAD BULTO:1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465353 REFERENCIA :2465355
Stickers en gel para uñas morado Stickers en gel para uñas violeta.

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:300 BULTO:300

REFERENCIA :2465356
Stickers en gel para uñas glitter rosa

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :2465350
Stickers en gel para uñas blanco

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :2465352
Stickers en gel para uñas rojo

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :2465351
Stickers en gel para uñas rosado

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :2465358
Stickers en gel para uñas glitter verde

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :2465357
Stickers en gel para uñas glitter marrón

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :2465359
Stickers en gel para uñas glitter negro con gris

EMP.: UNIDAD BULTO:300



280

accesorios para uñas

REFERENCIA :2465360 REFERENCIA :2465362REFERENCIA :2465361
Stickers en gel para uñas glitter rojo Stickers en gel para uñas diseños blancoStickers en gel para uñas glitter fuscia y morado

EMP.: UNIDAD
EMP.: UNIDADEMP.: UNIDADBULTO:300

BULTO:300BULTO:300

REFERENCIA :2465365

REFERENCIA :2465366

Stickers en gel para uñas diseños verde

Stickers en gel para uñas diseños rojo

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:300

BULTO:300

REFERENCIA :2465367
Stickers en gel para uñas diseños marrón

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :2465363
Stickers en gel para uñas diseños azul

EMP.: UNIDAD BULTO:300
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465253
Sticker para uñas animal print dorado

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465254

REFERENCIA :2465255

Sticker para uñas animal print dorado

Sticker para uñas animal print dorado

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:1200

BULTO:1200

REFERENCIA :2465256 REFERENCIA :2465257
Sticker para uñas estrellas doradas Sticker para uñas lineas doradas

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200

REFERENCIA :2465249
Sticker para uñas animal print dorado

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465250
Sticker para uñas animal print dorado

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465251
Sticker para uñas animal print dorado

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465252
Sticker para uñas animal print dorado

EMP.: UNIDAD BULTO:1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465262 REFERENCIA :2465263
Sticker para uñas diseños variados glitter Sticker para uñas diseños de corazones glitter

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200

REFERENCIA :2465259
Sticker para uñas diseños varios glitter

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465260 REFERENCIA :2465261
Sticker para uñas diseños de mariposa glitter Sticker para uñas diseños de estrellas glitter

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200

REFERENCIA :2465258
Sticker para uñas lineas glitter

EMP.: UNIDAD BULTO:1200



283

accesorios para uñas

REFERENCIA :2465370
Stickers para uñas M-1078

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465371
Stickers para uñas M-1101

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465372
Stickers para uñas M-1101

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465374
Stickers para uñas M-1502

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465375
Stickers para uñas Z-1062

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465376
Stickers para uñas Z-1084

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465369
Stickers para uñas M-1050

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465368
Stickers para uñas M-1034

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465373
Stickers para uñas M-1213

EMP.: UNIDAD BULTO:1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465046
Stickers de agua para uñas

EMP.: bli BULTO: 1200

REFERENCIA :2465050
Stickers de agua para uñas

EMP.: bli BULTO: 1200

REFERENCIA :2465051
Stickers de agua para uñas

EMP.: bli BULTO: 1200

REFERENCIA :2465052
Stickers de agua para uñas

EMP.: bli BULTO: 1200

REFERENCIA :2465058
Stickers de agua para uñas

EMP.: bli BULTO: 1200

Stickers de agua para uñas

EMP.: bli BULTO: 1200

REFERENCIA :2465059 REFERENCIA :2464993
Decoraciones de uñas

EMP.: bli BULTO: 1200

REFERENCIA :2464994
Decoraciones de uñas
EMP.: bli BULTO: 1200

REFERENCIA :2464995
Decoraciones de uñas
EMP.: bli BULTO: 1200

REFERENCIA :2464997
Decoraciones de uñas

EMP.: bli BULTO: 1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465127
Stickers para uñas DH-038

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465126
Stickers para uñas DD-260

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465128
Stickers para uñas DH-101

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465129
Stickers para uñas DH-105

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465130
Stickers para uñas DH-111

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465134
Stickers para uñas DH-333

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465133
Stickers para uñas DH-332

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465132
Stickers para uñas DH-123

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465131
Stickers para uñas DH-120

EMP.: UNIDAD BULTO:1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465135
Stickers para uñas DH-335

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465136
Stickers para uñas DH-379

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465137
Stickers para uñas DH-414

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465140
Stickers para uñas STZ-1022

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465141
Stickers para uñas STZ-1020

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465142
Stickers para uñas STZ-1023

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465143
Stickers para uñas STZ-1024

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465138
Stickers para uñas STZ-1029

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465139
Stickers para uñas STZ-1018

EMP.: UNIDAD BULTO:1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465144
Stickers para uñas STZ-1025

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465145
Stickers para uñas STZ-1026

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465146
Stickers para uñas STZ-1027

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465147
Stickers para uñas STZ-1028

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465149
Stickers para uñas

EMP.: UNIDAD BULTO:1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465377 REFERENCIA :2465378
Stickers para uñas Z-1237 Stickers para uñas Z-1334

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200

REFERENCIA :2465379

REFERENCIA :2465382

Stickers para uñas Z-1401

Stickers para uñas DD-025

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:1200

BULTO:1200

REFERENCIA :2465380
Stickers para uñas DD-006

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465381
Stickers para uñas DD-015

EMP.: UNIDAD BULTO:1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465388
Stickers para uñas DD-154

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465387

REFERENCIA :2465386

Stickers para uñas DD-139

Stickers para uñas DD-134

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:1200

BULTO:1200

REFERENCIA :2465385
Stickers para uñas DD-115

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465383 REFERENCIA :2465384
Stickers para uñas DD-033 Stickers para uñas DD-102

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465391

REFERENCIA :2465393

REFERENCIA :2465392

REFERENCIA :2465394

Stickers para uñas DD-490

Stickers para uñas DD-598

Stickers para uñas DD-580

Stickers para uñas DD-613

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:1200

BULTO:1200

BULTO:1200

BULTO:1200

REFERENCIA :2465389 REFERENCIA :2465390
Stickers para uñas DD-280 Stickers para uñas DD-461

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465397 REFERENCIA :2465398
Stickers para uñas DH-202 Stickers para uñas DH-202

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200

REFERENCIA :2465395 REFERENCIA :2465396
Stickers para uñas DD-713 Stickers para uñas DD-986

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200

REFERENCIA :2465420 REFERENCIA :2465421
Stickers para uñas M-1261 Stickers para uñas M-1376

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465422 REFERENCIA :2465423
Stickers para uñas M-1447 Stickers para uñas M-1927

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200

REFERENCIA :2465424

REFERENCIA :2465425

Stickers para uñas Z-1081

Stickers para uñas Z-1330

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:1200

BULTO:1200

REFERENCIA :2465426 REFERENCIA :2465427
Stickers para uñas Z-1383 Stickers para uñas Z-1541

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200

REFERENCIA :2465428 REFERENCIA :2465429
Stickers para uñas Z-1682 Stickers para uñas Z-1722

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200
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accesorios para uñas

Flores 3D color fucsia para uñas

EMP.: bli BULTO:600

REFERENCIA :2465430 REFERENCIA :2465431
Stickers para uñas Z-1723 Stickers para uñas Z-1727

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:1200 BULTO:1200

REFERENCIA :2465090
Flores 3D color rosa para uñas

EMP.: bli BULTO:600

REFERENCIA :2465092
Flores 3D color morado para uñas

EMP.: bli BULTO:600

REFERENCIA :2465093
Flores 3D color negro para uñas

EMP.: bli BULTO:600

REFERENCIA :2465094 REFERENCIA :2465095
Flores 3D color blanco para uñas blanco

EMP.: bli BULTO:600
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465178
Decoración de uñas Nacar 12 und Decoración de uñas forma de conos 12 und

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:480 BULTO:480

REFERENCIA :2465177

REFERENCIA :2465179
Decoraciones para uñas accesorios Mickey 12 und

EMP.: UNIDAD BULTO:480

REFERENCIA :2465180
Decoraciones para uñas Donuts Mickey 12 und

EMP.: UNIDAD BULTO:480

REFERENCIA :2465154 REFERENCIA :2465155
Decoraciones de uñas figuras variadas Decoraciones de uñas forma de fresas

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:600 BULTO:600
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465156 REFERENCIA :2465157
Decoraciones de uñas figuras variadas Decoraciones de uñas figuras variadas

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:600 BULTO:600

REFERENCIA :2465158
Decoraciones de uñas figuras variadas

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465159
Decoraciones de uñas ositos y fresas

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465160
Decoraciones de uñas forma de paletas

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465161
Decoraciones de uñas forma de dulces

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465162
Decoraciones de uñas ositos

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465163
Decoraciones de uñas donuts

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465164
Decoraciones de uñas forma de paletas

EMP.: UNIDAD BULTO:600
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465302
Puntero decoración de uñas diseños y colores surtidos x 12 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO:100

REFERENCIA :2465303
Puntero y decoraciones de uñas diseños variados plateado 12und

EMP.: UNIDAD BULTO:100

REFERENCIA :2465193 REFERENCIA :2465194
Puntero decoración de uñas diseños y colores surtidos x 12 unidades Puntero decoración de uñas diseños y colores surtidos x 12 unidades

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:100 BULTO:100

REFERENCIA :2465195 REFERENCIA :2465196
Puntero decoración de uñas diseños y colores surtidos x 12 unidades Puntero decoración de uñas diseños y colores surtidos x 12 unidades

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:100 BULTO:100
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465670
Set de punteros de metal para decoración 5 pzas

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :2465671
Set de punteros de metal con mango pedrería para decoración 5 pzas

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :2465672
Set pinceles punta de silicón
mango de pedrería para decoración 5 pzas

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :2465616
Puntero 2 en 1 punta de metal y silicona para decoración

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :2465674
Set de pinceles punta de silicona y metal con mango pedrería para
decoración 5pzas

EMP.: UNIDAD BULTO:300
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2455568
Display para pinceles acrílico 24 agujeros

EMP.: set BULTO: 144

REFERENCIA :2465619
Set de pinceles decoración 3 piezas

EMP.: set BULTO: 600

REFERENCIA :2465624
Set pinceles para decoración

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465603
Set de pinceles de dibujo 3 piezas

EMP.: SET BULTO:600

REFERENCIA :2465604
Set de pinceles para dibujar 3 piezas

EMP.: SET BULTO: 900
Set pinceles decoracion 3 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465617
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465614
Pincel para esculpir uñas

EMP.: SET BULTO:600

REFERENCIA :2455565
Sello doble cara para uñas

EMP.: UNIDAD BULTO:480

REFERENCIA :2465623
Set pinceles para acrílico 5pzas N°2,4,6,8,10

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465622
Set de pinceles para dibujo y decoración de uñas 8 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :2465673
Tubo para esculpir uñas tipo curvatura C
color negro y rosa 6 piezas

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465612
Pincel para difuminado de uñas

EMP.: UNIDAD BULTO:300
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465640
Pincel para acrílico nº 10 md.

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2465658
Pincel para acrílico #8 mango de acrílico 

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465636

REFERENCIA :2465638

Pincel para acrílico nº 6 md.

Pincel para acrílico nº8 md.

EMP.: UNIDAD 

EMP.: UNIDAD

BULTO:600

BULTO:600

REFERENCIA :2465652
Pincel para acrílico #2 mango de acrílico 

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2465660
Pincel de acrílico #10 mango acrílico

EMP.: UNIDAD BULTO:1200



301

accesorios para uñas

REFERENCIA :2465704

REFERENCIA :2465706

REFERENCIA :2465708

REFERENCIA :2465710

Pincel para acrílico #4 mango metálico

Pincel para acrílico #6 mango metálico

Pincel para acrílico #8 mango metálico

Pincel para acrílico #10 mango metálico

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD 

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 600

BULTO: 600

BULTO: 600

BULTO: 600

REFERENCIA :2465661
Pincel para acrílico #14 mango de acrílico

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :2465662
Pincel para acrílico #16 mango de acrílico

EMP.: UNIDAD BULTO: 300
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465714

REFERENCIA :2465718

REFERENCIA :2465720

Pincel para acrílico #4 mango de metal

Pincel para acrílico #8 mango de metal

Pincel para acrílico #10 mango de metal

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:600

BULTO: 600

BULTO: 600

REFERENCIA :2465724

REFERENCIA :2465726

REFERENCIA :2465728

REFERENCIA :2465730

Pincel para acrílico #4 mango de pedrería

Pincel para acrílico #6 mango de pedrería

Pincel para acrílico #8 mango de pedrería

Pincel para acrílico #10 mango de pedrería

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD 

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 600

BULTO: 600

BULTO: 600

BULTO: 600
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465748
Pinceles para polygel y repujador 2 en 1 #8 color negro

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :2465746
Pinceles para polygel y repujador 2 en 1 #6 color blanco

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :2465740
Pincel para acrílico Deluxe Kolinsky #10

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2465738
Pincel para acrílico Deluxe Kolinsky #8

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2465750
Pinceles para polygel y repujador 2 en 1 #10 color azul

EMP.: UNIDAD BULTO: 300
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accesorios para uñas

REFERENCIA :2465646

REFERENCIA :2465648

Pincel para gel plano #6

Pincel para gel plano #8

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 1200

BULTO: 1200
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accesorios para uñas

REFERENCIA :3640021REFERENCIA :3640020

REFERENCIA :3640022

Aceite para cutícula 0.5ozPega para uñas postizas 0.5oz

Matte Top Coat 0.5oz

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:360BULTO:360

BULTO:360

REFERENCIA :3640023
Crystal Top Coat 0.5oz

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :3640024
No Wipe Top Coat 0.5oz

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :3640025
Deshidratador 0.5oz

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :3640026
Rubber Base 0.5oz

EMP.: UNIDAD BULTO:360
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accesorios para uñas

REFERENCIA :3640027 REFERENCIA :3640028
Rubber Top 0.5oz Removedor de Gel 0.5oz

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:360 BULTO:360

REFERENCIA :3640031

REFERENCIA :3640033

Anti Hongos 0.5oz

Xtrabond para acrílico y gel 0.5oz

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:360

BULTO:360

REFERENCIA :3640032
Regular Top Coat 0.5oz

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :3640029
Steel Top Coat 0.5oz

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :3640034
Nail Prep PH Balance 0.5oz

EMP.: UNIDAD BULTO:360
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accesorios para uñas

REFERENCIA :3640071
Esmalte gel efecto ojo de gato 014 - 0.26OZ

EMP.: UNIDAD BULTO:480

REFERENCIA :3640072
Esmalte gel efecto ojo de gato 015 - 0.26OZ

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :3640073
Esmalte gel efecto ojo de gato 016 - 0.26OZ

EMP.: UNIDAD BULTO:480

REFERENCIA :3640074

REFERENCIA :3640075

Esmalte gel efecto ojo de gato 017 - 0.26OZ

Esmalte gel efecto ojo de gato 018 - 0.26OZ

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:360

BULTO:480
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accesorios para uñas

REFERENCIA :3640076

REFERENCIA :3640078

REFERENCIA :3640077

REFERENCIA :3640079

Esmalte gel efecto ojo de gato 001 - 0.26OZ

Esmalte gel efecto ojo de gato 003 - 0.26OZ

Esmalte gel efecto ojo de gato 002 - 0.26OZ

Esmalte gel efecto ojo de gato 004 - 0.26OZ

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:480

BULTO:480

BULTO:480

BULTO:480

REFERENCIA :3640080 REFERENCIA :3640081
Esmalte gel efecto ojo de gato 005 - 0.26OZ Esmalte gel efecto ojo de gato 006 - 0.26OZ

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:480 BULTO:480
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accesorios para uñas

REFERENCIA :3640082
Esmalte gel efecto ojo de gato 007 - 0.26OZ

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :3640083
Esmalte gel efecto ojo de gato 008 - 0.26OZ

EMP.: UNIDAD BULTO:480

REFERENCIA :3640084 REFERENCIA :3640085
Esmalte gel efecto ojo de gato 009 - 0.26OZ Esmalte gel efecto ojo de gato 010 

0.26OZ
EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO:480 BULTO:480

REFERENCIA :3640086

REFERENCIA :3640087

Esmalte gel efecto ojo de gato 011 - 0.26OZ

Esmalte gel efecto ojo de gato 012 - 0.26OZ

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:360

BULTO:480

REFERENCIA :3640088
Esmalte gel efecto ojo de gato 013 - 0.26OZ

EMP.: UNIDAD BULTO:480
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accesorios para uñas

REFERENCIA :3640010
Limpiador para acrílico 160ml

EMP.: UNIDAD BULTO:240

REFERENCIA :3640011

REFERENCIA :3640013REFERENCIA :3640012

Gel limpiador 160ml

Aceites revitalizantes para cutículasLimpiador de cerdas para pincel de acrílico 160ml

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD

BULTO:240

BULTO:1200BULTO:240
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accesorios para uñas

REFERENCIA :3640051REFERENCIA :3640050

REFERENCIA :3640052

Poly Gel White 0.5ozPoly Gel Clear 0.5oz

Poly Gel natural nude 0.5oz

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:480BULTO:480

BULTO:480

REFERENCIA :3640053

REFERENCIA :3640055REFERENCIA :3640054

Poly Gel Nude Bright 0.5oz

Poly Gel Pink Bright 0.5ozPoly Gel Pink 0.5oz

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDADEMP.: UNIDAD

BULTO:480

BULTO:480BULTO:480



312

shany by beauty style

REFERENCIA :2818412
Pinza media luna negra x 2 unds

REFERENCIA :2818411
Pinza media luna carey x 2 unds

EMP.: UNIDAD BULTO: 300 EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :2818415
Pinza pequeña negra x 12 unds

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2818417
Mini pinza pequeña negra x 16 unds

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2818418
Mini pinza pequeña carey x 16 unds

EMP.: UNIDAD BULTO:600
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shany by beauty style

REFERENCIA :2818491
Set de ligas negras

EMP.: UNIDAD BULTO:720

REFERENCIA :2828028

REFERENCIA :2818420

Set de pinzas x 3 unds colores variados

Set de ligas negras

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 600

BULTO:720

REFERENCIA :2828027
Set de pinzas x 3 unds colores variados

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2818424
Set de ligas color negro x 20 unds

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2818425
Set de ligas x 20 unds colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2818421
Set de ligas colores pasteles x 24 und

EMP.: UNIDAD BULTO:600
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shany by beauty style

REFERENCIA :2828011

REFERENCIA :2828013 REFERENCIA :2828015

Set de ligas x 16 unds colores variados

Set de ligas x 6 unds colores blanco, negro y marrón Set de ligas x 20 unds colores blanco, negro y marrón

REFERENCIA :2828010 REFERENCIA :2828012

REFERENCIA :2828014

Set de ligas x 8 unds colores variados Set de ligas x 6 unds colores banco y negro

Set de ligas x 12 unds colores variados

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 600 BULTO: 600

BULTO: 600

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDAD

BULTO: 600

BULTO: 600 BULTO: 600

REFERENCIA :2828017
Set de ligas x 20 unds colores blanco y negro

REFERENCIA :2828016
Set de ligas x 20 unds colores variados

EMP.: UNIDAD BULTO: 600 EMP.: UNIDAD BULTO: 600
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shany by beauty style

REFERENCIA :2818434
Vincha negra x 2 unds

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2828018
Set de vinchas para niñas x 3 unds
colores blanco, negro y fucsia

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2818435
Moñera terciopelo negro x 3 unds

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2818433
Banda lisa color negro

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2818436
Moñera terciopelo marrón x 3 unds

EMP.: UNIDAD BULTO: 600
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shany by beauty style

REFERENCIA :2828036
Moñera forma de espiral colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2828038
Moñera con textura colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2828039
Moñera con textura colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:1200

REFERENCIA :2828037
Moñera de seda colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:1200
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shany by beauty style

REFERENCIA :2818475
Lima pulidora de 7 lados

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2818441
Cortauñas pequeño en blister

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

REFERENCIA :2818442
Cortauñas grande en blister

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

REFERENCIA :2818472
Cortauñas con borde inclinado

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

REFERENCIA :2818471
Cortacutícula en blister

EMP.: UNIDAD BULTO: 480

REFERENCIA :2818452 REFERENCIA :2818448
Cortacutícula en blister Cortauñas para bebe en blister

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 360 BULTO:600

REFERENCIA :2818481
Repujador facial sacacomedón

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :2818451
Piedra pomes con cepillo en blister

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :2818462
Pinza para cejas de fácil agarre

EMP.: UNIDAD BULTO: 600
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extensiones de cabello

REFERENCIA :3333005
Set pinza y aguja para extensiones de cabello

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :3333015
Aguja para extensiones de cabello

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :3333006
Set pinza y aguja para extensiones de cabello

EMP.: UNIDAD BULTO: 240

REFERENCIA :3333016
Hilo para extensiones de cabello
color negro 12 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO:60

REFERENCIA :3333017
Hilo para extensiones de cabello
colores surtidos 12 unidades

EMP.: UNIDAD BULTO:60

REFERENCIA :3333001
Aguja para extensiones de cabello

EMP.: UNIDAD BULTO:600
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extensiones de cabello

REFERENCIA :3333011
Grapas negras con silicona p/extensiones x 500

EMP.: UNIDAD BULTO:300

REFERENCIA :3333014
Silicone para extensiones de cabello x 500

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :3333013
Grapas beige con silicona p/extensiones x 500

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :3333012
Grapas marrones con silicona p/extensiones x 500

EMP.: UNIDAD BULTO: 300

REFERENCIA :3333007 REFERENCIA :3333008
Grapas negras con silicona p/extensiones x 100

EMP.: UNIDAD BULTO:600

Grapas marrones con silicona p/extensiones x 100

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :3333009
Grapas beige con silicona p/extensiones x 100

EMP.: UNIDAD BULTO:600
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extensiones de cabello

REFERENCIA :3333025 REFERENCIA :3333026
Clip p/extensiones marrón M

EMP.: SET BULTO:600

Clip p/extensiones marrón L

EMP.: SET BULTO:600

REFERENCIA :3333031 REFERENCIA :3333032
Clip p/extensiones negro S

EMP.: UNIDAD BULTO:600

Clip p/extensiones negro M

EMP.: SET BULTO:600

REFERENCIA :3333021 REFERENCIA :3333022 REFERENCIA :3333023
Clip p/extensiones negro S

EMP.: UNIDAD BULTO: 600

Clip p/extensiones negro M

EMP.: SET BULTO:600

Clip p/extensiones negro L

EMP.: SET BULTO:600

REFERENCIA :3333024
Clip p/extensiones marrón S

EMP.: UNIDAD BULTO:600

REFERENCIA :3333033
Clip p/extensiones negro L

EMP.: SET BULTO:600

REFERENCIA :3333035 REFERENCIA :3333036
Clip p/extensiones marrón M

EMP.: SET BULTO:600

Clip p/extensiones marrón L

EMP.: SET BULTO:600
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extensiones de cabello

REFERENCIA :3435000

REFERENCIA :3435003

REFERENCIA :3435006

REFERENCIA :3435001

REFERENCIA :3435004

REFERENCIA :3435007

REFERENCIA :3435002

REFERENCIA :3435005

REFERENCIA :3435008

Decoraciones para extenciones de cabello 24 unds

Decoraciones para extenciones de cabello 24 unds

Decoraciones para extenciones de cabello 24 unds

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:100

BULTO:100

BULTO:100

Decoraciones para extenciones de cabello 24 unds

Decoraciones para extenciones de cabello 24 unds

Decoraciones para extenciones de cabello 24 unds

EMP.: SET

EMP.: SET

EMP.: SET

BULTO:100

BULTO:100

BULTO:100

Decoraciones para extenciones de cabello 24 unds

Decoraciones para extenciones de cabello 24 unds

Decoraciones para extenciones de cabello 24 unds

EMP.: SET

EMP.: SET

EMP.: SET

BULTO:100

BULTO:100

BULTO:100
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extensiones de cabello

REFERENCIA :3435012

REFERENCIA :3435015

REFERENCIA :3435013

REFERENCIA :3435016REFERENCIA :3435014

REFERENCIA :3435017

Decoraciones para extenciones de cabello 24 unds

Decoraciones para extenciones de cabello

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO:100

BULTO: 600

Decoraciones para extenciones de cabello 24 unds

Decoraciones para extenciones de cabello 24 unds

EMP.: SET

EMP.: SET

BULTO:100

BULTO: 600

Decoraciones para extenciones de cabello

Decoraciones para extenciones de cabello

EMP.: SET

EMP.: SET

BULTO: 600

BULTO: 600

REFERENCIA :3435011
Decoraciones para extenciones de cabello 24 unds

EMP.: SET BULTO:100
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material pop

REFERENCIA :6060200

REFERENCIA :6060100

Termo Beauty Style de colores surtidos

Polo rojo Beauty Style

EMP.: UNIDAD

EMP.: UNIDAD

BULTO: 0

BULTO: 0

REFERENCIA :6060220 REFERENCIA :6060004
Stand para teléfono móvil Beauty Style Mouse Pad Beauty Style

EMP.: UNIDAD EMP.: UNIDADBULTO: 0 BULTO: 0

REFERENCIA :6060110
Polo negro Beauty Style

EMP.: UNIDAD BULTO: 0

REFERENCIA :6060005
Vaso térmico pequeño colores surtidos

EMP.: UNIDAD BULTO:360
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material pop

REFERENCIA :2300026
Tote Bag / bolsa de viaje

EMP.: UNIDAD BULTO:360

REFERENCIA :2300027
Bolsa reusable BS ecológica 30gr. pequeña

EMP.: UNIDAD BULTO:3000

REFERENCIA :6060210
Llavero Beauty Style de silicón

EMP.: UNIDAD BULTO: 0

REFERENCIA :2300028
Bolsa reusable BS ecológica 50gr. grande

EMP.: UNIDAD BULTO:2100








